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TV —vav

HAYRA XWERT7 Ty FF—
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CORE4—YV 7t =7

GB Labs CORE4 YV 7 7 = 7T, B#D Core.3 Y 7 + v = 7 ictEEEZEM
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Nebula

XCdIic

GB Labs @ Nebula ¥ ZAF A l3, B T5AR—F 2759 FA L —Y7 5y F 74 —ALT7F, Nebulald, 5HOR L —Y DES
R, BELET—hA4 7 N o7y T )2 —2arvEEHLET, 2oV )a—varviiAr—5 7L flivned <,
D Space A ML —YEIEHE LAY MSRAELET,

Nebula & 1%
Nebula &%, GB Labs ® Space # v 74 Y A7 L& Echo =7 74 VY AT AMIHARENLY 70277 7V r—2aryTd, &
DY 727 HHDZ 77 FR—ZADA L —YRMANDEREESICL, $RXTOT— VXL EHL £7,

AT =S5 TN T—hLT

O—ANA R L= DRBORRIZHEET 22 ENTEELA, 2P VIL—2DOYHNT A X, 2 LFRINL PO AL Qiihrrd o
VoV aAARM, A=Y Ry =7 0FHEEEELR L, BFHEEZIR AN R L =JICRNICRE T 20 0FEHANLEREFEE
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=270 —DHIZ7 I FA ML=V RHMALZ ik ), BB, BRLATRY 27 EYE= T AL T7ICA 7R =TT
Db AZBEATELLICHDELL, HORT7 7AWV A 79 b7y 7a—FaEn, 22— —RBERL LRI TV EEEZHEHILTEE
T, ZOFER, 0—ANT—DA4 TA ML =POREBIRBEHOT 027 b4 T F =Y HICHERIN, 2y b —27212—¥—13, ¥
WAV SIAVEZTIAVvORREZHHTL I M TEET, Nebula 2212, COHBES2RSICHILT LI EIZTEET,

BRELNYITY T

Q= NTNY I TPy TENLT 7ANDBT LHBRICEEEIZRBY EFA, ARLBT—FEBLE 7 7 A VB AT LT 2, KK,

Bk, W ED ORI RETL I LIETEEEA, Nebula id, 2—F =07 77 F2#HLTA MLY%y b= 2kE NNy J
Ty 7BINELTERLELA 79 A P —ERE2MALY ) a—avzRH#ELET,

Nebula HFZIEFICEECTT, §HkL ZRETOTF =25 b» s, SEIETARBAEB IO 7 7 2 A4 7> 2 > ¢, Nebula V) =
—>aviZid, X2V T4 BERELTRDICHIT S NELCERIGEENTVET, ZnoDeF Y 7 ¢ g3, IR, TH

P, EHMORGME, BFEEZELZI LR, KVRVLEeF 2 ) T4 2T DICEEINTHET,
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VT4 EQRIDNT Y RAEBBL, W% L VOB &2 BRERIOBEIRTE 2 XMEZ2HATOET, T—7DifAMEIZ,
RIABDESWF = v 7 L HOBERKEEIC X D, MRNICHERSNE T,

Nebula 7 5% F

O CEEHHE DA L QO BHAERNICH Y, YtoTF—y ey ¥y —@GEEt EZeTd, 3A—brnary sy — L ol RSk
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PCI DSS—# — FRAEEERE2HE, LB, F23%5E72loEE Lo x 2 5 ¢ B
HMG-CESG % X ¥ G-Cloud #
NHS IGSoC #&# —IGSoC (¥, NHS National Network (N3) & EHREHEZH#ET 22X 1) 74 BEHOTEFZ2EDTVET
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filli b5 B E

FAL Y7y TTITBOARL—=%2 1 » HERICEF 54 77U/ F v vy d 2123 1 » HOMGRENDBZHETT,
Ty 7u—FREyyvu— FTHEEEHII»» ) A CGERFEHORY) o — LEHICHIEFT)
EREFFEARRICH L TCoARfTONET (BEBEHIABIC OV TR ETERVADLE LI W)

ittiexits ZH (GB/H)
0~5TB 0.27 Fv
6~10 TB 0.24 P
11~50 TB 0.22 P
51~100 TB 0.19 P
101~250 TB 0.16 Fv
251~500 TB 0.13 Fv
500 TB it 0.13 Fv

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,
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MiniSpace

EZTH, TRTCDOHDRMETEZ T,

R=F TNIEEA L =2y & LT, BHBEOWYREMSR AT ICHHSE & M7z MiniSpace & MiniSpace 1RU (&, HD 2 kL —2 %484
T520DbDTT, EEHIZ. HOLWIREICELT, avy7ry Yottt REBIURELTI 2L TEET, 56 LBGICE
285D HD EEZ T R—F T 28N> T 242d, Py —F Y RAME, AV THEZFLIEVRTEET, £, WEHD/ —F
RYaAVIZTF—=FE2BEOTEL L) ELETT,

BGcofmE « BN R— T IIBEDH D A

FLy N a T vy BEMANT R X L7z MiniSpace £ X OF MiniSpace 1RU 13, BAE L 72 OS BT Z4ah >l IcEifiE L 9, s
HEBE X ary Ty EREE, BEEL —9 2 v b (IGbE, 10GbE %713 40GbE) :f##7 1 b a1 (SMB, AFP, NFS) %ffi->T, #
s 22 LN T&EFE T, MiniSpace 8 & U MiniSpace 1RU 1, dlizz 2> 7 v VillfEE X ORMER ©— i § 2 L@ Z IRt L |
Media Composer, DaVinci Resolve, Edius Pro. Final Cut Pro, Cinema 4D, Adobe Creative Suite 7% £ %2 & 3% { O 1% MAM ¥
AT LICHIEL TR,

AR :

HDD

MiniSpace # X ¢f MiniSpace 1RU 13, BE#EHL A F L —2 3 ZAF A L /NBICIRETI 23, 8TB & 16TB Difi 5T RAID 6 12 k& b 7
ENTVET, 4BDT— VA 5T —> avy2EE#ERT2-0D45D1GA —% % v b (GbE) F—Fr23FELTWwET, RA M7 5
—2 Vv AZBEHL, k0E D2 —F—2FHTELLHIICTBICIE, CTNOEDGOE X —F%2 GbE AL v FIcF ¥ ZARVYFL, 75
APV I =P AT =2 avEAL vy FICERTILELRHD T,

SSD

EZTH4KRE, bow2b02 A v P2 A, RATHLZ LA TT b

Mini Space SSD ¥ X ¥ Mini Space 1RU SSD i3, /N7 4+ — L7 7 7 ¥ —CIEFEICEEPOBEEOEH VA P L=V 2B BEETEHRY
PGB ATHAEIENE LA, 1 72722y PORAID >R T LIk D, EEHIIBY, NSRRI ELBELy Y —T, av T
VIDA VY AN, A VA=, R, RE. BB LA 7Y F%EfTZ2 %79, Mini Space SSD & MiniSpace SSD 1RU ki L T#
BDO2kA PV —LFEHRIFHD A MY —A2RETE L7720, v B ER I3 NI BRIV FR—ADHEET — LT > TRETT,
V—JAT—YaviRK2HEETES 2250 10G A4 —% %+ (10GbE) F—F2fELTCVET, A7 4 —2 A%F&EH
L. 0% 02— —FHTEZ LT 2I12lE, 25D 10GbE £— F % 10GbE A4 v FIcF v 2 LRV FL, 7947 FT7—
PAF—ravEAILyFICERTLILELRHD ET,
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10 15 20

flikg, A7 TAT v TIFEEINDZERH Y EF, £, FZE LB IS

25

Mini Space ZEMHER WRES HBSEME Biik)
MiniSpace 8 bay 8TB ES, 4 x 1Gbe ports 5TB GB-Mini-SP-0800-4 ¥1,885,000 IDA + 16GB Chaos Cache
MiniSpace 8 bay 16TB ES, 4 x 1Gbe ports 10TB GB-Mini-SP-1600-4 ¥2,247,000 IDA + 16GB Chaos Cache
MiniSpace 8 bay 8TB ES, 4 x 1Gbe ports 5TB GB-Mini-SP-DS-0800-4 ¥2,030,000 IDA + 16GB Chaos Cache
DUAL PSU
MiniSpace 8 bay 16TB ES, 4 x 1Gbe ports 10TB GB-Mini-SP-DS-1600-4 ¥2,392,000 IDA + 16GB Chaos Cache
DUAL PSU
MiniSpace DC ONLY 8 bay 8TB ES, 4 x 1Gbe 5TB GB-Mini-SP-DC-0800-4 ¥2,030,000 IDA + 16GB Chaos Cache
ports
MiniSpace DC ONLY 8 bay 16TB ES, 4 x 10TB GB-Mini-SP-DC-1600-4 ¥2,392,000 IDA + 16GB Chaos Cache
1Gbe ports
Mini Space Upgrades ( 1 card can be added )
Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Quad-RJ45-1Gbe ¥109,000 Al e
Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-six-RJ45-1Gbe ¥188,000 HrE
Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet GB-PCle-Dual-RJ45-10Gbe  ¥188,000 HrE
Card
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet GB-PCle-Quad-RJ45- ¥275,000 Hrid
Card 10Gbe
Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card GB-PCle-Dual-SFP-10Gbe ¥116,000 P,
Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card GB-PClIe-Dual-SFP-25Gbe ¥188,000 ST L,
Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card GB-PCle-Dual-QSFP- ¥232,000 ST L,
40Gbe
MiniSpace Mirrored OS SSD with HW RAID GB-Mini-SP-MOS-1 ¥174,000
card (uses 1 PClI-e slot)
MiniSpace Spares
MiniSpace Cold spare RAID card GB-Mini-SP-C-RAID ¥217,000 filikg e
MiniSpace Cold spare 1TB ES HDD in drive GB-Mini-SP-1tb-cad ¥77,000 iR e
caddy
MiniSpace Cold spare 2TB ES HDD in drive GB-Mini-SP-2tb-cad ¥130,000 filikg e E
caddy
MiniSpace Cold Spare PSU ( only for Dual GB-Mini-SP-PSU-1 ¥72,000
PSU models )
External approved DC-AC inverter 10-15VDC GB-Mini-SP-DCEXT ¥109,000 filikg e
in
MiniSpace Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software GB-Mini-SP-3yr ¥246,000
Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software GB-Mini-SP-5yr ¥725,000
Updates*
N7 A —<V R
T4 A7 ZDHDDMERE 600 MBytes/Sec
HDV (25Mbit) . . . . . | 30
XDCAM (50Mbit) ; ; . ; ; 28
Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit) y - ; = y 26
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit) g : ; ; 22
Prores 4.2.2 25 (122Mbit) : , : : 22
Prores 4.2.2 30 (147Mbit) - ' | 15
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit) : | 10
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit) ; 9
Prores 4.4.4 25 (275Mbit) . 8
Prores 4.4.4 30 (330Mbit) . 6
4K Prores (503Mbit)
1:1 HD (10Bit 1080P 25) 2 Number of Unique Simultaneous streams
1:1 HD (108Bit 1080P 30) 1

30 35

EFNTVERA,
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Mini Space 1RU
MiniSpace 1RU 8 bay 8TB ES, 4 x 1Gbe ports
MiniSpace 1RU 8 bay 16TB ES, 4 x 1Gbe ports

Mini Space 1RU Upgrades ( 1 card can be added )
Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

MiniSpace Mirrored OS SSD with HW RAID card (uses 1
PClI-e slot)

MiniSpace 1RU Spares
MiniSpace Cold spare RAID card
MiniSpace 1RU Cold spare 1TB ES HDD in drive caddy

MiniSpace Cold spare 2TB ES HDD in drive caddy
MiniSpace 1RU Cold Spare PSU

MiniSpace 1RU Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

N7 F—<V A
T4 A7 ZDHDDMEE 600 MBytes/Sec

HDV (25Mbit)

XDCAM (50Mbit)

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)

Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)

Prores 4.2.2 25 (122Mbit)

Prores 4.2.2 30 (147Mbit)

Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit)
Prores 4.4.4 25 (275Mbit)

Prores 4.4.4 30 (330Mbit)

4K Prores (503Mbit)

1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit)
)

1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit

flikg, A7 TAT v FIFEEINDZENH T, o BB EFLEITMIEIC

TeMHE
5TB
10TB

10

MRMEBET
GB-1RU-SP-0800-4
GB-1RU-SP-1600-5

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PClIe-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe
GB-1RU-SP-MOS-1

GB-1RU-SP-C-RAID
GB-1RU-SP-1tb-cad

GB-1RU-SP-2tb-cad

GB-1RU-SP-PSU-1

GB-1RU-SP-3yr
GB-1RU-SP-5yr

15
10

Number of Unique Simultaneous streams

15 20

WHSE i (Biik)
¥2,320,000
¥2,682,000

¥109,000
¥188,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000
¥174,000

¥217,000
¥77,000

¥130,000
¥72,000

¥246,000
¥725,000

' 30
28

26

22

22

25 30

FENTWEREA,

i
i
i
i
i
i
i

itist et
itist et

itist et

35
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Mini Space SSD

MiniSpace SSD 8 bay, 3.8TB, 2 x 10Gbe SFP+ 3TB
MiniSpace SSD 8 bay, 7.6TB, 2 x 10Gbe SFP+ 6TB
MiniSpace SSD 8 bay, 15TB, 2 x 10Gbe SFP+ 12TB
MiniSpace SSD 8 bay, 30TB, 2 x 10Gbe SFP+ 24TB

TeMHE

MWMEBET

GB-Mini-SP-SSD-0384-6
GB-Mini-SP-SSD-0768-6
GB-Mini-SP-SSD-1536-6
GB-Mini-SP-SSD-3072-6

WSS El (Fik)
¥2,610,000
¥3,625,000
¥5,075,000
¥8,410,000

GB-Mini-SP-xxxx-6 @ Dual PSU & F )L 13 GB-Mini-SP-DS-xxxx-6 T, (A DZEAT, SEHNEFHH LI
GB-Mini-SP-xxxx-6 @ DC B HE 7)1 1Z GB-Mini-SP-DC-xxxx-6 TF, (WMABDLEEAT], SEINEHA%TE)

Mini Space Options ( 1 card can be added )

Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

MiniSpace SSD Mirrored OS SSD with HW RAID card (uses 1 PCl-e slot)

MiniSpace SSD Spares

MiniSpace SSD Cold spare RAID card

MiniSpace SSD Cold spare 480GB SSD in drive caddy
MiniSpace SSD Cold spare 960GB SSD in drive caddy
MidiSpace SSD Cold spare 1920GB SSD in drive caddy
MidiSpace SSD Cold spare 3840GB SSD in drive caddy
MiniSpace SSD Cold Spare PSU (only for Dual PSU models)
External approved AC-DC inverter 10-15VDC in

MiniSpace SSD Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

N7 —< VA
T4 A7 ZDbDDYERE 1500 MBytes/Sec

HDV (25Mbit) :

XDCAM (50Mbit) :

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit) :
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit) 4
Prores 4.2.2 25 (122Mbit) -

Prores 4.2.2 30 (147Mbit) ; 65

Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit) 45
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit) 40
Prores 4.4.4 25 (275Mbit) 30
Prores 4.4.4 30 (330Mbit) 30
4K Prores (503Mbit) 19
1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit) 9
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit) 7
2K DPX (1592Mbit) 6
4k DPX (5100Mbit)
)

4k DPX (7100Mbit 1

100

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PClIe-Dual-SFP-10GBe
GB-PClIe-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe
GB-Mini-SP-SSD-MOS-1

GB-Mini-SP-SSD-C-RAID
GB-Mini-SP-SSD-480-cad-2
GB-Mini-SP-SSD-960-cad-2
GB-Mini-SP-SSD-1920-cad-2
GB-Mini-SP-SSD-3840-cad-2
GB-Mini-SP-SSD-PSU-1
GB-Mini-SP-SSD-DCEXT

GB-Mini-SP-SSD-3yr
GB-Mini-SP-SSD-5yr

170

: 120
| 100
- 100

¥109,000
¥188,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000
¥174,000

¥217,000
¥98,000

¥174,000
¥333,000
¥652,000
¥72,000

¥109,000

¥246,000
¥725,000

| 300

2 Number of Unique Simultaneous Streams

150 200

flikg, A7 TAT v TIFEEINDZERH Y EF, £, FZE LB IS

250 300

EFNTVERA,

i
i
B
i

it
HL,
HL,
HL,
HL,
HL
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Mini Space SSD 1RU
MiniSpace SSD 1RU, 3.8TB, 2 x 10Gbe SFP+

MiniSpace SSD 1RU, 7.6TB, 2 x 10Gbe SFP+
MiniSpace SSD 1RU, 15TB, 2 x 10Gbe SFP+
MiniSpace SSD 1RU, 30TB, 2 x 10Gbe SFP+

Mini Space SSD 1RU Options ( 1 card can be added )
Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

MiniSpace SSD 1RU Mirrored OS SSD with HW RAID
card (uses 1 PCl-e

Mini Space SSD 1RU Spares

MiniSpace SSD 1RU Cold spare RAID card

MiniSpace SSD 1RU Cold spare 480GB SSD in caddy
MiniSpace SSD 1RU Cold spare 960GB SSD in caddy
MidiSpace SSD 1RU Cold spare 1920GB SSD in caddy
MidiSpace SSD 1RU Cold spare 3840GB SSD in caddy
MiniSpace SSD 1RU Cold Spare PSU

Mini Space SSD 1RU Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+2) including Software Updates*

NT F— VR

T4 A7 ZDbDDYERE 1500 MBytes/Sec

HDV (25Mbit)

XDCAM (50Mbit)

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)

Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)

Prores 4.2.2 25 (122Mbit)

Prores 4.2.2 30 (147Mbit)

Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)

TeMHE
3TB

6TB
12TB
24TB

65
45

Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit) 40

Prores 4.4.4 25 (275Mbit) 30
Prores 4.4.4 30 (330Mbit) 30
4K Prores (503Mbit) 19
1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit) 9
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit)
2K DPX (1592Mbit) 6
4k DPX (5100Mbit) | 2
4k DPX (7100Mbit)

100
100

MRMEBET
GB-1RU-SP-SSD-0384-6

GB-1RU-SP-SSD-0768-6
GB-1RU-SP-SSD-1536-6
GB-1RU-SP-SSD-3072-6

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PClIe-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe
GB1RU-SP-SSD-MOS-1

GB-1RU-SP-SSD-C-RAID
GB-1RU-SP-SSD-480-cad-2
GB-1RU-SP-SSD-960-cad-2
GB-1RU-SP-SSD-1920-cad-2
GB-1RU-SP-SSD-3840-cad-2
GB-1RU-SP-SSD-PSU-1

GB-1RU-SP-SSD-3yr
GB-1RU-SP-SSD-5yr

: 170
120

WHSE i (Biik)
¥2,900,000

¥3,915,000
¥5,365,000
¥8,700,000

¥109,000
¥188,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000
¥174,000

¥217,000
¥98,000
¥174,000
¥333,000
¥652,000
¥72,000

¥246,000
¥725,000

, | 300

itist et
i
i
i
i
i

Number of Unique
Simultaneous Streams

0 50 100

flikg, A7 TAT v FIFEEINDZENH T, o BB EFLEITMIEIC

150 200

=)

250 300

EFNTVERA,

350
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GB Labs Space / Echo / Vault flifs U 2 & (2017 4255 2 DU - 1)

MidiSpace

MidiSpace >V —XWH L ) L, HNRBEDO T — 27 7V — T OIEFICERANSROEVWEFRA L =YY ) 2 —> 3 VT,

MidiSpace i, FAZ by 774 —=bL7 778 =, 7y 72U Y Ja—vav, Ffid, A7)y FARL—=2/LTO & LCHNA
AT

FRI by RmETIY b 73— 4

MidiSpace &, NS R YA B LPHHRBEDO 7 — 7 7V —7ICRETT, 2k, PO TIKEETE 2 KE X, 80TB b DFEM T, %
EPOFDBEA L=V R T ET, ST, FREVEHE T, e CEANSIRDE Y MidiSpace %, #E THREICAZ SRV D
T, YN DA 7 4 AICRBETT,

FELMED 3BRULY FS VAL =

MidiSpace 3RU 1&, H/NEBEDO HD 7 —27 7V — 7 BB T2/ E2RMHEL T, ik, PEAMME CEELRZEFRA ML —YTT,
K 160TB OREE TR FH 88 7 Midi 3RU 3. i o MidiSpace EX 2=y F 2l L T, &K 1,920TB £ T4 + I ANVICHIETE £
7,

ZFVL—Y/LTO ZNAL 7YY FTCEBRLELN—FINVATFA 7 59 b 74— 4

Midi LTO i, 16TB. 32TB. 48TB. 64TB. 713 80TBRAID 2 FL—YILF—7FFS5A4 72EMLET, F—F3HBMANIZ T —H A
TELUOF 70 —FENET, BRINTVBEY 7727, TRTD7 7402 TP 2y MOBEIFL, @EREREZITVWET, #
LT, IRTOFRy bV —ra2—¥— EPEHINT— T IREINTT IR TV ATELZ LI LET, WY —V2HHT
. T—AATEBLIOAFT 4 TONERMHEICKD T, 7. ZOPATLIE, L DY —FA—F 4 8XF 4 PEEEH? 7)) r—
aviMATsIENTEET,

A 80TB @ 1,000MB/s #% % RAID 6 2 F L —L L @il LTO-7 F— 7 F 94 72 flAEbERTAZ by 2=y |
Peit: - BEHED 1Gb / 10Gb 4 —% % v b, /134 7> a v D 25Gb 7213 40Gb 4 — % v + % FHIRE
T nur—h47, A7u—=F LY 7 727 2N

A LRI\

FTRTD Space A + L — L[EkEIC, MidiSpace iZ. Apple OS, Windows, Linux % ¥ DOfRET — 27 25— a V2 FIKICHR— b L F
T, ZHU, BHED A — Y 2y MEREZFHHALTED, FILOMMRELIZ I 74TV b Vit 7y 7oA — N L CliifICERETE £

3, MidiSpace I2i3, 7?94 7Y b I =2 2AF = av %2R T2-0D 225D 1Gb A4 —% % v b (GbE) £—F & 25D 10Gbe K —
FERE TV E 9, MidiSpace ICIEIEHERTE S GbE 7 54 7V FOBZBERTHOICRy b —2 A —FZ2BINTE 2 2 DOHKE
Zay b (MidiLTO Tl 1202y F) $EFHLTCWET, Zhonray Mok, GbEER LD bEWIEREZ HE & § 2 10GbE
PIATVEI) =V ATF—2a I LTREA4 DD 10GbE K— McERT2 2 EMNTEET,

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA, 19



GB Labs Space / Echo / Vault flifs U 2 & (2017 4255 2 DU - 1)

MidiSpace ZEMFHE
MidiSpace 8 bay 16TB, Dual 1Gbe RJ45 and 10TB
Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MidiSpace 8 bay 32TB, Dual 1Gbe RJ45 and 20TB
Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MidiSpace 8 bay 48TB, Dual 1Gbe RJ45 and 30TB
Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MidiSpace 8 bay 64TB, Dual 1Gbe RJ45 and 40TB
Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MidiSpace 8 bay 80TB, Dual 1Gbe RJ45 and 50TB

Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MRMEBET
GB-Midi-SP-1600-6

GB-Midi-SP-3200-6
GB-Midi-SP-4800-6
GB-Midi-SP-6400-6

GB-Midi-SP-8000-6

GB-Midi-SP-xxxx-6 ® Dual PSU & 513 GB-Midi-SP-DS-xxxx-6 ¢35, (BABOEEARA., BMEBHINKNE)

MidiSpace Options ( up to 2 cards can be added )

Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

MidiSpace Mirrored OS SSD with HW RAID card (uses 1
PClI-e slot)

MidiSpace Spares

MidiSpace Cold spare RAID card

MidiSpace Cold spare 2TB HDD in drive caddy
MidiSpace Cold spare 4TB HDD in drive caddy
MidiSpace Cold spare 6TB HDD in drive caddy
MidiSpace Cold spare 8TB HDD in drive caddy
MidiSpace Cold spare 10TB HDD in drive caddy
MidiSpace Cold Spare PSU (only for Dual redundant
models)

MidiSpace Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

N7 —< VA
T4 A7 ZDbDDYERE 1000 MBytes/Sec

HDV (25Mbit) :

XDCAM (50Mbit) :

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit) :
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit) :
Prores 4.2.2 25 (122Mbit) :
Prores 4.2.2 30 (147Mbit) :
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit) :
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit) :
Prores 4.4.4 25 (275Mbit) :
Prores 4.4.4 30 (330Mbit) :

4K Prores (503Mbit) 4

1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit) 3
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit) 2

flikg, A7 TAT v FIFEEINDZENH T, o BB EFLEITMIEIC

GB-PCle-Quad-RJ45-

GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe

GB-PCle-Quad-RJ45-

GB-PCle-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe

GB-Midi-SP-MOS-1

GB-Midi-SP-C-RAID
GB-Midi-SP-2tb-cad
GB-Midi-SP-4tb-cad
GB-Midi-SP-6tb-cad
GB-Midi-SP-8tb-cad
GB-Midi-SP-10tb-cad
GB-Midi-SP-PSU-1

GB-Midi-SP-3yr
GB-Midi-SP-byr

Number of Unique Simultaneous

10

WG E Mm% (BiiR)
¥1,885,000 Pk IDA + 32GB Chaos
Cache
¥2,175,000 P IDA + 32GB Chaos
Cache
¥2,610,000 Pk IDA + 32GB Chaos
Cache
¥3,045,000 Pk IDA + 32GB Chaos
Cache
¥3,480,000 P IDA + 32GB Chaos
Cache
1GBe ¥109,000 filikg e E
¥188,000 P
¥188,000 P
10GBe ¥275,000 P
¥116,000 P
¥188,000 P
¥232,000
¥174,000
¥217,000 filikg e E
¥51,000 filikg e E
¥80,000 filikg e
¥109,000 P
¥138,000 P
¥174,000 P
¥72,000
¥246,000
¥725,000
| | R | 30
1 1 T 28
| . s 26
. ; 24
: : 22
. 15
15 20 25 30 35

=)

FNTWERHA, 20



GB Labs Space / Echo / Vault flifs U 2 & (2017 4255 2 DU - 1)

MidiVault LTO 7

MidiVAULT LTO7 8 bay 16TB, Dual 1Gbe
RJ45 and Dual 10/1Gbe SFP+ ports
MidiVAULT LTO7 8 bay 32TB, Dual 1Gbe
RJ45 and Dual 10/1Gbe SFP+ ports
MidiVAULT LTO7 8 bay 48TB, Dual 1Gbe
RJ45 and Dual 10/1Gbe SFP+ ports
MidiVAULT LTO7 8 bay 64TB, Dual 1Gbe
RJ45 and Dual 10/1Gbe SFP+ ports
MidiVAULT LTO7 8 bay 80TB, Dual 1Gbe
RJ45 and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

GB-Midi-VLT-xxxx-6 ® Dual PSU £ 7)Vi% GB-Midi-VLT-DS-xxxx-" ¢,

TeMHE MRMEBET

10TB GB-Midi-VLT-LTO7-1600-6
20TB GB-Midi-VLT-LTO7-3200-6
30TB GB-Midi-VLT-LTO7-4800-6
40TB GB-Midi-VLT-LTO7-6400-6
50TB GB-Midi-VLT-LTO7-8000-6

MidiVault LTO Options ( up to 1 cards can be added )

Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card
Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card
Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe

MidiVAULT Mirrored OS SSD with HW RAID card (uses 1 PClI-e slot) GB-Midi-VLT-MOS-1

MidiVAULT LTO Spares
MidiVAULT LTO Cold spare RAID card

MidiVAULT LTO Cold spare 2TB HDD in drive caddy
MidiVAULT LTO Cold spare 4TB HDD in drive caddy
MidiVAULT LTO Cold spare 6TB HDD in drive caddy
MidiVAULT LTO Cold spare 8TB HDD in drive caddy

MidiVAULT LTO Cold spare 10TB HDD in drive caddy

GB-Midi-VLT-LTO-C-RAID
GB-Midi-VLT-LTO-2tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-4tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-6tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-8tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-10tb-cad

MidiVAULT LTO Cold Spare PSU (for Dual redundant models) GB-Midi-VLT-LTO-PSU-1

MidiVAULT Warranty and Support

3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

N7 —< VA
T4 A7 ZDbDDYERE 1000 MBytes/Sec

HDV (25Mbit)

XDCAM (50Mbit)

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)

Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)

Prores 4.2.2 25 (122Mbit)

Prores 4.2.2 30 (147Mbit)

Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit)
Prores 4.4.4 25 (275Mbit)

Prores 4.4.4 30 (330Mbit)

4K Prores (503Mbit)

1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit)
1:1 HD (108Bit 1080P 30) (1265Mbit)

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,

GB-Midi-VLT-LTO-3yr
GB-Midi-VLT-LTO-5yr

, : 15

: 10

: 8

: 7

6

4
Number of Unique Simultaneous
streams

5 10 15 20

WHSEMIR (BiiR)

¥3,335,000

¥3,625,000

¥4,060,000

¥4,495,000

¥4,930,000

(BARDEEAH, EMEMBHE)

¥109,000
¥188,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000
¥174,000

¥188,000
¥51,000
¥80,000
¥109,000
¥138,000
¥174,000
¥72,000

¥246,000
¥725,000

26

22

25

28

30

s IDA + 32GB
Chaos Cache
s IDA + 32GB
Chaos Cache
s IDA + 32GB
Chaos Cache
s IDA + 32GB
Chaos Cache
s IDA + 32GB
Chaos Cache

litist e
i
i
i
i
i

litist e

i
i
i

30

35

21



GB Labs Space / Echo / Vault flifs U 2 & (2017 4255 2 DU - 1)

MidiSpace 3RU ZEFHE
MidiSpace 3RU 16 bay 32TB, Dual 1Gbe RJ45, 23.4TB
Dual 10Gbe SFP+ ports and Dual PSU

MidiSpace 3RU 16 bay 64TB, Dual 1Gbe RJ45, 46.8TB
Dual 10Gbe SFP+ ports and Dual PSU

MidiSpace 3RU 16 bay 96TB, Dual 1Gbe RJ45, 70.3TB
Dual 10Gbe SFP+ ports and Dual PSU

MidiSpace 3RU 16 bay 128TB, Dual 1Gbe RJ45, 93.7TB
Dual 10Gbe SFP+ ports and Dual PSU

MidiSpace 3RU 16 bay 160TB, Dual 1Gbe RJ45, 117TB

Dual 10Gbe SFP+ ports and Dual PSU

MidiSpace Options ( up to 2 cards can be added )

Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

MidiSpace 3RU Mirrored OS SSD with Hardware RAID card
(uses 1 PCI-e)

MidiSpace 3RU Spares

MidiSpace 3RU Cold spare RAID card

MidiSpace 3RU Cold spare 2TB HDD in drive caddy
MidiSpace 3RU Cold spare 4TB HDD in drive caddy
MidiSpace 3RU Cold spare 6TB HDD in drive caddy
MidiSpace 3RU Cold spare 8TB HDD in drive caddy
MidiSpace 3RU Cold spare 10TB HDD in drive caddy
MidiSpace 3RU Cold Spare PSU

MidiSpace 3RU Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

N7 —< VA
T4 A7 ZDbDDYERE 1500 MBytes/Sec

HDV (25Mbit)

XDCAM (50Mbit)

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)
Prores 4.2.2 25 (122Mbit)
Prores 4.2.2 30 (147Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)
)
)
)
)
)
)

Prores 4.4.4 25 (275Mbit
Prores 4.4.4 30 (330Mbit
4K Prores (503Mbit

1:1 HD (10Bit 1080P 25
1:1 HD (108Bit 1080P 30

(
(
(
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit
(
(

MRMEBET
GB-MidiR-SP-3200-16-6

GB-MidiR-SP-6400-16-6
GB-MidiR-SP-9600-16-6
GB-MidiR-SP-12800-16-6

GB-MidiR-SP-16000-16-6

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe
GB-MidiR-SP-MOS-1

GB-MidiR-SP-C-RAID
GB-MidiR-SP-2th-cad
GB-MidiR-SP-4tb-cad
GB-MidiR-SP-6tb-cad
GB-MidiR-SP-8tbh-cad
GB-MidiR-SP-10tb-cad
GB-MidiR-SP-PSU-1

GB-MidiR-SP-3yr
GB-MidiR-SP-5yr

. 42
. 42

WHSE i (Biik)
¥2,755,000

¥3,480,000
¥4,640,000
¥5,365,000

¥6,090,000

¥109,000
¥188,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000
¥174,000

¥217,000
¥51,000
¥80,000
¥109,000
¥138,000
¥174,000
¥72,000

¥246,000
¥725,000

s IDA + 32GB
Chaos Cache
s IDA + 32GB
Chaos Cache
s IDA + 32GB
Chaos Cache
s IDA + 32GB
Chaos Cache
s IDA + 32GB
Chaos Cache

i
i
i
i
i
i
i

lilist e
litist e
litist e
i
i

Number of Unique

30 40 50

60 70

80 90

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,
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GB Labs Space / Echo / Vault flifs U 2 & (2017 4255 2 DU - 1)

Space

GB Labs Mt H R F L —PDOME R fEH I E T

NAB 2014 THREIN7#H D HDD Space > b VA L =08, 5 ICEEICA D £ L7, Space XN 2017 BN
N7- Space +13. GB Labs DK OR#ED HDD R—Z2 DY Y 2 —3 3 » T, Space +IFHAETH Space X 1) Eill T3 A3,
HyperSpace %38/ L =K D854, ¥ D Space & HyperSpace DA G HEICHRT 50% DMRER EXARSNET, HoW
2RI C HyperSpace OB ENMbH ) £9, 7. BfE. Space iz, TXTD 12Gbe SAS 7—* 5 7 F ¥ & 40Gbe % EAELE i
LTWwEd, £7. Space +iZ. 100Gbe % EHELfiE L T\ E T,

Bl Space £ > F 70V A ML —2i, GEAMNY EE & E SIAARIE 2 B @ L, b e S B o 205 2 K00 T il o 7
WIEBEZ R L £,

Space I21%, Ml 2 E AR D0 BIRME T CHEE 2 #ERF 9 2 720 @ IDA (In-flight Data Acceleration) 8 XN FXRToIE 7w + 2
NDIHDENT %y + 7 — 7 BED 79 D BlueShift £iffj 2 & Lo F i 2 AR N T £, Space DHIRTIGENIZ, Bl S 1
727747 M —EARMEERET 272 00F L OEREETT, HHE L, 77947V P LICHEAND LHEZAAOWEIELE 7
=y L —rxEETEEST, HENENY 77y 7, GEREL Vo BEHO 72 L) b, BEERTHEORE VY 3 7285
HEILENTELLIICEDELL,

Space 1Zf K 100 D[l HD 2 b Y — A2 BT 2 2 ERHEETT, ZHUd, EHRTOAN—2 a v o 2 f5#ETT,

FHEDILTR

Zoflo Rz, XY REROZ=y FOREEICHIG L2 ETT, HL K 160TB = FUFHAERIC A2 D £ L7, AT N=
a v LFARRIC, Space l&, EX B TRK 2.8 ¥ N4 b FCHKBHCIRT 2 2 L3 CTE 9, $XCD GB Labs A F L — L[k

IZ Space &, KR ATV YT T FIAN, FLEIA RV AZBLBELEETIC, IBRETSZ20S 2y PV —7 LIcHET 3 C
EDTEXT,

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,
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GB Labs Space / Echo / Vault flifs U 2 & (2017 4255 2 DU - 1)

Space ZEMFHE
Space 16 bay 32TB, 4 x 1Gbe and 2 x 10/40Gbe  23.4TB
ports

Space 16 bay 48TB, 4 x 1Gbe and 2 x 10/40Gbe 35.1TB
ports

Space 16 bay 64TB, 4 x 1Gbe and 2 x 10/40Gbe  46.8TB
ports

Space 16 bay 96TB, 4 x 1Gbe and 2 x 10/40Gbe  70.3TB
ports

Space+ ZEFHE

MRMEBET
GB-SP-3200-16-6

GB-SP-4800-16-6
GB-SP-6400-16-6

GB-SP-9600-16-6

MRMEBET

WHSE i (Biik)
¥3,915,000

¥4,930,000
¥5,800,000

¥6,670,000

WHSEMIR (BiR)

Hrads IDA + 64GB
Chaos Cache
Hrads IDA + 64GB
Chaos Cache
Hrads IDA + 64GB
Chaos Cache
Hrads IDA + 64GB
Chaos Cache

Space+ 13k D KABDO R FL—, X bk CPU, 2{5D%E D Choas Cache Z##i L. 75— % L — b AR 5 EE TR,

R7 == ZFRA50% A L £ 9, HyperSpace Tld, /37 # —< v A0 L3 50%M LT,

Space+ 16 bay 128TB, 4 x 1Gbe and 93.7TB
2x100/40/10Gbe
Space+ 16 bay 160TB, 4 x 1Gbe and 117TB
2x100/40/10Gbe

Space Upgrades ( up to 5 cards can be added )

Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

Space Mirrored OS SSD with Hardware RAID card (uses 1 PCl-e
slot)

Space Spares

Space Cold spare RAID card

Space Cold spare 1'TB HDD in drive caddy
Space Cold spare 2TB HDD in drive caddy
Space Cold spare 3TB HDD in drive caddy
Space Cold spare 4TB HDD in drive caddy
Space Cold spare 6TB HDD in drive caddy
Space Cold spare 8TB HDD in drive caddy
Space Cold spare 10TB HDD in drive caddy
Space Cold Spare PSU

Space Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

N7 —< VA
T4 A7 ZDbDDYERE 2000 MBytes/Sec

HDV (25Mbit) :
XDCAM (50Mbit) -
Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit) =
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit) :
Prores 4.2.2 25 (122Mbit) .
Prores 4.2.2 30 (147Mbit) .
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit) .
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit) -
Prores 4.4.4 25 (275Mbit) S 21
Prores 4.4.4 30 (330Mbit) 19
4K Prores (503Mbit) 12
1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit) 6
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit) 6

GB-SP-12800-16-7

GB-SP-16000-16-7

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PClIe-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe
GB-SP-MOS-1

GB-SP-C-RAID
GB-SP-1tb-cad
GB-SP-2tb-cad
GB-SP-3tb-cad
GB-SP-4tb-cad
GB-SP-6tb-cad
GB-SP-8tb-cad
GB-SP-10tb-cad

GB-SP-PSU-1

GB-SP-3yr

GB-SP-5yr
1 1
1 1
| LR
; 53
, 52
| 40

30
27

¥7,540,000

¥8,410,000

¥109,000
¥188,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000
¥174,000

¥290,000
¥51,000
¥58,000
¥72,000
¥87,000
¥116,000
¥159,000
¥203,000
¥72,000

¥246,000
¥725,000

74

Fridd i IDA + 128GB
Chaos Cache
Frdd i IDA + 128GB
Chaos Cache

BT
BT
BT
BT
BT
BT
BT

itist et
st et
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litist et
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HyperSpace 1RU

Space 22 T

Space 13, EHEPODAT =T TNLBA Y IA VAL =TTy 87 4 —5T, KBTOMRPBERD=— A 2w LT, Znid, K
Bl HD e 7 — 7 70— 7O Z AN T2, — o1 —F—iF, IS oLV oliEzHEE L THET,
BENLEBDT— I AF—2avz2T—0 V=18l HD av 5 vy EFAKICEBODPX A Y —I v 7L 4K A Y —3 v
IR LIRS 7D § 55, HyperSpace @i A I, Space ¥ A F ALIZ &> TEHNMEDOE Y —RF v+ —L vl ) 7,
HyperSpace i&. #Hi#Ic i X415 3 XTD Space (GB-SP-XXX) #4HK—F+LET,

VY FRAF—tickb775v—vav

HyperSpace i3, Space DA v F VL 2V b 7725 —arya1=y b TF, 2OSSDR—Z2D7 751 —%iF, HDD v X724 &
Space SSD HilHDZEHOHERE & ORI /O MEEX v v 72 L ET, LA T Yo —%A 7Y P2y MCWS L, I0PS Pt kiF 3 2
Ltk 2= —x 7 AR Ty RERA 400%EEIC A D £ (Space +%HUTT 2 & 600% &) . IDA2 (Inflight Data
Acceleration) ¥ XU DRAM X— 2 ® Chaos Cache & \»9 2 DDA MiZHHL T, BN EiE2EHLET, B—KY2—2EL
CHEIfET % HyperSpace @ SSD & Space @ HDD i3, HmEDILIRAHHE T, M CEAMBIRE W HEEZEHL £ 7,

iR

HyperSpace i3 Space ICBINTE2av %7 2 IUD SSDR—ADFy 722y FTT, APL—YREMYZ, 77k I7L—vav
BOMYZ BI2HE> T, 1 AL LD Hyperspace 2= v k% Space 2=y MWK T2 2 L8 Tc& 9, (Hyperspace ZBIMT 31213, 1
BIZDE 1 DD PCI-ED22E 20y F BSHETY) , HyperSpace #Ii; Space & 25 Ald, [EEF 4+ A7 EX 2= v F 28T 2 i
XD, DT XTD Space B LW Echo 2= v + L RBICEICIVETE 7,

HTReR ) 2—24

Space ® RAID 6 T7 #—<v F 7 HDD 7 L A KREIN 2D TT =¥ DRLAEIIGEEI N E T, I 512, FE% SSD EFMIC X
D, HAMDE G SSD DF—% v ¥ —fIRENICEHAZR T —N—~y FORRFEINE T, RNEED 1.6TB ® HyperSpace 12, f#H
16TB OH L WEA 7 — & 2B (A) SRGETH > T, JiskH SR 5 FRO PRIMAFM 2B v X ) IL&Et s Te
N

BINOHEERE & Zath i AARY 7 b7 = 72 X % Space Echo ~DE#l % 72 13 EIC Xk > TEHL £, HyperSpace Zflif 42 &, &
mT10 ¥u X — Vi Echo 2T =9 DA VAI Y P2 T7—%EETELRD, TRTDIFTAYDV 1 DDY—N— )L — LITHEE
TRMRA 7 525V Y 2= a vk b bE#ERIPE G, IEWICERLEERIH S 2MEcEET,

\ - \ . k‘ e 4 J %
. L 1 3 . ’~ ' \
: « N
Data Input { ll\'ﬁ » - AL .l Data Output
. O .‘A A CC V| A v’ .

Larger b sPACE
Copccﬁyl =t : Faster
Performance
— > J
i DAQ
HyperSpace 78, [Space| Tierl A b L —I\ZHii STV 5354, IDA2 (In-flight Data Acceleration U £33 > 2) 28 ’ ‘
FHME &I, DRAM ~X—A® Chaos Cache (2 X HNDT—H DA 7Y ¥ = Mefili#l . HyperSpace ¢ SSD & CHAOS CACHE
Space @ HDD (2 & » TE AR O@EMERE L FROTES EH L £+, Z OME OFIC & o THICHERE 56 HYPERSpafg
ShET, O, TXTHOT—X I RAID 6 TR#EINT- [Space N— KT 4 A7 | IRIFEND 2D LLTT, Snace /N— K5 ‘
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HyperSpace 1RU ZeMHAR WRES HBSEME Biik)
HyperSpace 8 Drive 1.6TB, includes controller card 0TB GB-HSP1RU-8-1600-1 ¥2,900,000
HyperSpace 8 Drive 3.2TB, includes controller card 0TB GB-HSP1RU-8-3200-1 ¥4,350,000
HyperSpace 8 Drive 6.4TB, includes controller card 0TB GB-HSP1RU-8-6400-1 ¥7,250,000
HyperSpace 8 Drive 9.6TB, includes controller card 0TB GB-HSP1RU-8-9600-1 ¥10,150,000

HyperSpace Spares

HyperSpace 1RU Cold spare RAID card GB-HSP1RU-SSD-C-RAID ¥290,000

HyperSpace SSD Cold spare 200GB SSD in drive caddy GB-HSP1RU-SSD-200gb-cad ~ ¥116,000 ik SGE
HyperSpace SSD Cold spare 400GB SSD in drive caddy GB-HSP1RU-SSD-400gb-cad ~ ¥232,000 ik SGE
HyperSpace SSD Cold spare 800GB SSD in drive caddy GB-HSP1RU-SSD-800gb-cad ~ ¥435,000 ik SGE
HyperSpace SSD Cold spare 1200GB SSD in drive caddy GB-HSP1RU-SSD-1.2th-cad ¥725,000 ik SGE
HyperSpace SSD Cold Spare PSU GB-HSP-SSD-PSU-1 ¥72,000

HyperSpace Warranty and Support

3 Year Warranty (1+2) including Software Updates* GB-HSP-SSD-3yr ¥246,000
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates* GB-HSP-SSD-5yr ¥725,000
HDV (25Mbit)

XDCAM (50Mbit)

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)
Prores 4.2.2 25 (122Mbit)
Prores 4.2.2 30 (147Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit)
Prores 4.4.4 25 (275Mbit)
Prores 4.4.4 30 (330Mbit)

4K Prores (503Mbit)

1:1 HD (10Bit 1080P 25)

1:1 HD (10Bit 1080P 30)

2K DPX (1592Mbit)

4k DPX (5100Mbit)

4k DPX (7100Mbit)

Space HDD Unique Simultaneous Streams

[ Space and HyperSpace Combined Unique
Simultaneous Streams

HDV (25Mbit)

XDCAM (50Mbit)

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)
Prores 4.2.2 25 (122Mbit)
Prores 4.2.2 30 (147Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit)
Prores 4.4.4 25 (275Mbit)
Prores 4.4.4 30 (330Mbit)

553

4K Prores (503Mbit)
1:1 HD (10Bit 1080P 25) 9%+ 23 Space+ HOD Unique Simultaneous Streams
1:1 HD (10Bit 1080P 30) 7= 18 ) )
2K DPX (1592Mbit) @ 9 @ Space+ and HyperSpace Combined Unique
4k DPX (5100Mbit) 1§ 3 Simultaneous Streams
4k DPX (7100Mbit) |2
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Fila Space SSD

GB Labs I&, #1& T SSD Z4&#k L 7258 /172 NAS ZHiI& D L Tk, BFEICHZD SSDIERA ML -2 L TE
L%,

#Lw Space SSD 1F, 32 DALy FRUHTEZ a7 EHINTWE 7o, UltraSSD X h b vy riEmwcd, &
RENROFAIERICE D, HREEBFEZ 1 OTOBEMTEIENTEET, T4 A7 HRBIZEERET 3,000MB /5 55 %
D. SSDEX (2454 A7) LRAID A A—FZBMT A LICkD, 6,000MB /L, I6IEBIMTAZEICED,
9,000MB /# L 7% b £7,

Eopay )

5k 9,000MB/#

FOY NIRRT, AK fRfEE. 7= A —4% —, VFEX &%k, 713, BRERE CERD 22— — LE¥ET 3 N, maEtk
BEDA ML= BRETT, BHANSEIEL, 387 b4 Space SSD A FL =YV Y a—yavid, HEET 4 227 XD

b RIFICE#HTT,

4K DPX %R — F

HEREICBWT, 2ZKEAK DDPX 774 VDAY 74 ViREZARBICT 2HE—-DA ML =YY 2= a3y TF, Ii

Z. F—LDHEERIR D BORECEETE 2 X IC L2 e, ML DL DEMZUBTEL L 2ERL 7,
7o, EFICAHEL HD 22— — 7L — It o THEBES L ETF, i+ AdOREEVFRIIC 7 ey =7 k23t

BTN TEET, BLREZLIC, Space SSD 13, —H L 7ML NV 2 KB T 270, HEmdEihT—y L — %2

R3320 TCEET,

W7 — 5 EH

T

B L\ Space 7 7 A WHLEY 7 F 7 = 7 2o T, HA 100MB/fCfthod Space 2=y M & F— ¥ 2 RT3 2 LN TEF
T, TNUTED, =Y —BEEHEHFICE L HETT — Y 2R TEE T, 2%, mbERDOBK LI ur s P 2EH
T 57z, Space SSD ZHEFf 45 Z L3 TEET,

PR AT RE

K 92TB D& =T L. Space SSD EX 2= v + Z{fi> Tiw K 472TB £ TIHIRT 2 Z L B3 TE £,
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Space SSD ZEMFHE
Space SSD 24 bay 11.5TB, 2 x 10/40/100 10TB

Gbe ports

Space SSD 24 bay 23TB, 2 x 10/40/100 Gbe 20TB
ports

Space SSD 24 bay 46TB, 2 x 10/40/100 Gbe 40TB
ports

Space SSD 24 bay 92TB, 2 x 10/40/100 Gbe 80TB

ports

Space SSD Options ( up to 5 cards can be added )
Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

Space SSD Mirrored OS SSD with Hardware RAID card
(uses 1 PClI-e slot)

Space SSD Spares

Space SSD Cold spare RAID card

Space SSD Cold spare 480GB SSD in caddy
Space SSD Cold spare 960GB SSD in caddy
Space SSD Cold spare 1920GB SSD in caddy
Space SSD Cold spare 3840GB SSD in caddy
Space SSD Cold Spare PSU

Space SSD Support and Warranty
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

N7 F—<V A
T4 A7 ZDHDDMEE 3000 Mbytes/Sec,

MRMEBET
GB-SP-1150-24-SSD-7

GB-SP-2300-24-SSD-7
GB-SP-4600-24-SSD-7

GB-SP-9210-24-SSD-7

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PClIe-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe

GB-SP-SSD-MOS-1

GB-SP-SSD-C-RAID
GB-SP-SSD-480-cad-2
GB-SP-SSD-960-cad-2
GB-SP-SSD-1920-cad-2
GB-SP-SSD-3840-cad-2
GB-SP-SSD-PSU-1

GB-SP-SSD-3yr
GB-SP-SSD-5yr

Space SSD

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)
Prores 4.2.2 25 (122Mbit)
Prores 4.2.2 30 (147Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit)
Prores 4.4.4 25 (275Mbit)
Prores 4.4.4 30 (330Mbit)
4K Prores (503Mbit)
1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit)
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit)
2K DPX (1592Mbit)

4k DPX (5100Mbit) 5

4k DPX (7100Mbit) |1 3

22
19
15

i, A~ 7

47

Number of Uniqu

50

110
82
72

100

130

WHSE i (Biik)
¥5,800,000

¥8,700,000

¥13,050,000

¥21,750,000

¥109,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000
¥174,000

¥290,000
¥80,000
¥174,000
¥333,000
¥667,000
¥72,000

¥246,000
¥725,000

160

i 100Gbe 5
i 100Gbe 5
i 100Gbe 5

i 100Gbe 5

i
i
i
i
i
i

itist et
itist et
itist et
itist et

6000 Mbytes/Sec, 9000 MBytes/Sec (A% & 1K FF)

28
23p
195

150

e Simultaneoud Streams
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Space SSD with EX and Dual RC

HDV (25Mbit)

XDCAM (50Mbit)

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)

Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)

Prores 4.2.2 25 (122Mbit)

Prores 4.2.2 30 (147Mbit)

Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit)
Prores 4.4.4 25 (275Mbit)

Prores 4.4.4 30 (330Mbit)

4K Prores (503Mbit)

1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mhbit)
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit)
2K DPX (1592Mbit)

4k DPX (5100Mbit)

4k DPX (7100Mbit)

N

| 1920

| 960

560
470

umber of Unique Simiiltaneous Strea

500 1000 1500

2000

Space SSD with dual EX and Triple RC

HDV (25Mbit)

XDCAM (50Mbit)

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)

Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)

Prores 4.2.2 25 (122Mbit)

Prores 4.2.2 30 (147Mbit)

Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit)
Prores 4.4.4 25 (275Mbit)

Prores 4.4.4 30 (330Mbit)

4K Prores (503Mbit)

1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit)
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit)
2K DPX (1592Mbit)

4k DPX (5100Mbit)

4k DPX (7100Mbit)

246
216
141
66
57
45
15

=2

500

390

| 2880
1440
840
705
585

480

umber of Unique Simultaneous Streams

1000 1500 2000

2500

3000
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GB Labs Space / Echo / Vault flifs U 2 & (2017 4255 2 DU - 1)

Space 4K Duo Onset REMAR HMRES HBSEME (Biik)

4K Duo 3.8TB SSD Dual LTO7 + Dual 10/40Gbe 3TB GB-SP-4K-Duo-0384-6 ¥5,075,000 40Gbe £
4K Duo 7.6TB SSD Dual LTO7 + Dual 10/40Gbe 6TB GB-SP-4K-Duo-0768-6 ¥5,800,000 40Gbe £
4K Duo 15TB SSD Dual LTO7 + Dual 10/40Gbe 12TB GB-SP-4K-Duo-1536-6 ¥7,250,000 40Gbe £
4K Duo 30TB SSD Dual LTO7 + Dual 10/40Gbe 24TB GB-SP-4K-Duo-3072-6 ¥10,875,000 40Gbe £
Space 4K Duo Options ( up to 3 cards can be added )

Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe ¥109,000 HrE
Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe ¥188,000 HrEd
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe  ¥275,000 Hrid
Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card GB-PCle-Dual-SFP-10GBe ¥116,000 HrEd
Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card GB-PCle-Dual-SFP-25GBe ¥188,000 P,
Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe ¥232,000 P,
Space SSD Mirrored OS SSD with Hardware RAID card (uses 1 PCl-e slot) GB-SP-4KD-MOS-1 ¥174,000

Space 4K Duo Spares

Space 4K Duo Cold spare RAID card GB-SP-4KD-C-RAID ¥290,000

Space 4K Duo Cold spare 480GB SSD in caddy GB-SP-4KD-480gb-cad-2 ¥80,000 filikg e E
Space 4K Duo Cold spare 960GB SSD in caddy GB-SP-4KD-960gb-cad-2 ¥174,000 filikg e E
Space 4K Duo Cold spare 1920GB SSD in caddy GB-SP-4KD-1920gb-cad-2 ¥333,000 filik e E
Space 4K Duo Cold spare 3840GB SSD in caddy GB-SP-4KD-3840gb-cad-2 ¥667,000 filikg e E
Space 4K Duo Cold Spare PSU GB-SP-4KD-PSU-1 ¥72,000

Space 4K Duo Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates* GB-SP-4KD-3yr ¥246,000
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates* GB-SP-4KD-5yr ¥725,000

N7 —< VA
T4 A7 ZDbDDYERE 1500 MBytes/Sec
HDV (25Mbit)
XDCAM (50Mbit)
Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit)
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit)
Prores 4.2.2 25 (122Mbit)
Prores 4.2.2 30 (147Mbit)
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit) 45
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit) 40
Prores 4.4.4 25 (275Mbit) 30
Prores 4.4.4 30 (330Mbit) 30
4K Prores (503Mbit) 19
1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit) 9
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit) 7
2K DPX (1592Mbit) 6
4k DPX (5100Mbit) 2 Number of Unique Simultaneous Streams

4k DPX (7100Mbit) 1

| 300
170

120

| 100
| 100
65

(
(
(
(

0 50 100 150 200 250 300 350

tar U=

LINEAR TAPE FILE SYSTEM
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Echo Bridge

Echo Bridge 1%, GB Labs 2355 L 7z 8o rh ¢ b N2 883, WA Fibre Channel % 7:z1% SAS A b L—Y %A L, Space
DMFUZ THEWEL ) T27-0DMERIMEL T, WFDAPL—YICCOREVE Y 27 b7 27DAY vy F2TXNTEMTEET,

Echo Bridge 1%, Echo #44 & FEROMREZ AL £ 9., 2 LT, 77— 7 DA, flbd Space, Echo % 7z1d Vault #oEEIC#HHTE 2
BRANIEDOE =T 74 VEER T2 TEET, T, DBV -1 T 2MmEEGEEZREETZ LN TEET,

D=y ik, 22D 1Gb A =¥ %y PA—F L, T2T7I)LSFP + 10Gb £ —¥% % v b R — FPFHEERIN T E T, 2 ODOIE
A0y MCX), BEIGCTPMOA L —C2ERH L), MiBIOXy bV =040 —T7 24 ZAZBML7)TEET,

AR =2, BEREL 2 SAS 272137 7 A N F v 2LEED RAID ICKEET 2 - 0MEFT 5 2 L3 TE FRAD, T4ricEd# 2 RAID
A S B84, Tierl Space 2=y DKL D7 4+ —<2 v ADPRFTE E T,

7. SASE S avrkEa=y FIZHUY T3 &, Echo Bridge 13 Echo EX 16 53 EX36 2=y F ¢ TR 2 EHTEXET,
BHNBIROE ERDOINR
UGS 7oV b 74—L770% (95v 2oy it

B 2852 E8MT 570, A7 a3y T8Gh 77 A NXNF ¥ 27213 12Gb SAS DL Nhz#INT 3 L3 TE T,
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Echo Bridge MRES HBSEME (B
&)
EchoBRIDGE Dual SFP+ 10Gbe, Dual 12Gb SAS RAID 0,1,5,6 GB-ECHO-BR-SAS-5 ¥1,160,000 7 2 71 10Gbe ##
EchoBRIDGE Dual SFP+ 10Gbe, Dual 8Gb Fibre Channel GB-ECHO-BR-FBR-5 ¥1,450,000 7 2 7V 10Gbe ##
Space Bridge Options ( up to 2 cards can be added )
Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe ¥109,000 sl
Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe ¥188,000 sl
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe  ¥275,000 HEL,
Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card GB-PCle-Dual-SFP-10GBe ¥116,000 B,
Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card GB-PCle-Dual-SFP-25GBe ¥188,000 B
Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe  ¥232,000 B,
SAS RAID CARD Dual 6Gb SAS with RAID 0,1,5,6 GB-SPBR-SAS-RAID ¥290,000
Dual Channel 8Gb Fibre Channel GB-SPBR-FIBRE ¥478,000
SpaceBridge Mirrored OS SSD with Hardware RAID card (uses 1 GB-SPBR-MOS-1 ¥174,000
PClI-e slot)
Space Bridge Spares
Space Bridge Cold Spare PSU GB-SPBR-PSU-1 ¥72,000
Space Bridge Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates* GB-SPBR-3yr ¥246,000
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates* GB-SPBR-5yr ¥725,000
N7 —< VA
T4 A7 ZDbDDMERE K 1500 MBytes/Sec (f#ifi 42 A b L — OB I
. ) ) . L) e o 9 [ = :
.0 () . () .. .. ..... .. ..‘ .. ” .. ] -
o L] . . - @
* e L] . .. LN ) ECH...... L J ° .. L) v .
7 . L] L ] L ) c ® @ ® Y [ ] . Y L]
o. o. O ° @ ° % ° % ° o. A o.
(]
o ¢ L] (X ) ° ] e ® ° ° PS ® A o 5 /
[ J * ® A
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Echo / Echo 36

i L \» Echo 36

L S 7 7 mk v 4 —, 40Gbe / 10Gbe @ 7 2 7 )V A — b+ 2 BHELA, HyperSpace & O H#lEA % h £, Echo 36 1%, BURHZHiEkd Tier2 o =
—RHbETCHIENT0ET, AL —VOT—FEBEZTOEVLI—Y—13% { D4, Tierl TITIH1E¥%E Tier2 THEITL LI ET540D, kh%
{ DIEFEDS Tier2 I 5N TW» EF, Echo36+Tid, litg & mndfb 2 Mz X85 2 E3TE 7, Tier2 Offits & HyperSpace I2 X 5. 7 7 A )LEHE),
B, 7—=h A TDIRI, 77—2DLyFY v O LEERTEET,

KB CEERRZY P 7= R PL—Y

T=8EX2 YT A EAARTYT, ATATT7—AA 72T CICAMNTESL LI ICLTHBL I EBEETT, KD Echo 36 &, REHD=7 74 Y
Va—va vy CligoREleRaLEd, a—Av g3y - oS h, MEGHERZ ML, Tierl O X 7« 7HEREZEHRT 2 LT %
To o WRET— WA 7% RET 2L EARZMATED . 2—F—BEUERR A —H 2y PRy PT7 =27 THLDE 7 7 A VTIPS T 72 RAT
52 EMWTEET,

Echo / Echo 36 i3, BET—F Xy 77 v/, BEHHE, 2RI 749 7A=Y, FAVIFIA VAT 77— TW#Lk
BELR=ZT AL VA L=V RATFATT

759 FBIXtu—ANy—r 70—

X512, Echo/Echo 361k, VE—F RA VMY —=FRA VY T=F L7V r—sav, $hid, ZeETHICHHMTERY Y 74 v G Ny 77y 7L

T, 79 FERECOMHICHELTVWET, B—A L%y P 7—2128B T, Echo/Echo 36 i, GB Labs Vault LTO #ffi>T. 45 LTO FJ 4 7'
RAKHECTHIFIC T — 2 2 HEAR, ENLT—AA 7TV =7 70 —%EHL 7,
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ZEDTEET, WM Echo X, fERDET N LD bIRK45% HEZFTT,
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Echo 16 ZEMFHE MRES
Echo 16 bay 32TB, Dual 1Gbe and Dual 10/1Gbe 23.4TB GB-ECHO-3200-16-5
ports
Echo 16 bay 64TB, Dual 1Gbe and Dual 10/1Gbe 46.8TB GB-ECHO-6400-16-5
ports
Echo 16 bay 96TB, Dual 1Gbe and Dual 10/1Gbe 70.3TB GB-ECHO-9600-16-5
ports
Echo 16 bay 128TB, Dual 1Gbe and Dual 10/1Gbe 93.7TB GB-ECHO-12800-16-5
ports
Echo 16 bay 160TB, Dual 1Gbe and Dual 10/1Gbe 117.2TB GB-ECHO-16000-16-5
ports
Xl 1] "' '
5. 0. 9 .'. 5.9 o 2 * %- "
‘ .0 “ .0 .. O ... ......... .. .. .. i1
o e o LR o’.. ° oo ° ° O. o u "
s, ey SCHO ¢, % °% « ° i
o e . o0 . o ° .
° 0. 0. '00... ....0... ) ° .o A ,'||"|
0 . ° .. .0. o. X .' A -.' o. . X "_

Echo Options ( up to 3 cards can be added )
Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card
Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

Echo Mirrored OS SSD with Hardware RAID card (uses 1 PClI-e slot)

Echo 16 Spare

Echo Cold spare RAID Card

Echo Cold spare 2TB HDD in drive caddy
Echo Cold spare 4TB HDD in drive caddy
Echo Cold spare 6TB HDD in drive caddy
Echo Cold spare 8TB HDD in drive caddy
Echo Cold spare 10TB HDD in drive caddy
Echo 16 Cold Spare PSU

Echo 16 Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PClIe-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe

GB-ECHO-MOS-1

GB-ECHO-RAID
GB-ECHO-2tb-cad
GB-ECHO-4tb-cad
GB-ECHO-6tb-cad
GB-ECHO-8tb-cad
GB-ECHO-10tb-cad
GB-ECHO-16-PSU-2

GB-ECHO-3yr
GB-ECHO-5yr

flikg, A7 TAT v TIFEEINDZERH Y EF, £, FZE LB IS

WHSE i (Biik)
¥2,755,000

¥3,625,000
¥4,640,000
¥5,510,000

¥6,235,000

¥109,000
¥188,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000

¥174,000

¥217,000
¥51,000
¥80,000
¥109,000
¥203,000
¥174,000
¥72,000

¥246,000
¥725,000

EFNTVERA,

FE,
10Gbe
FE,
10Gbe
FE,
10Gbe
FE,
10Gbe
B 727
10Gbe

F a7
F a7
F a7

F a7

i
i
i
i
i
i
i

itist et
itist et
itist et
itist et
itist et
i

i
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¥iflo Echo 36 13k D KREET, 2FHD 10/ 40Gb £ —% % v b, KO E#HICE -7 CPUICKD, HBT—FL—FDHE
B39 21T 50% L ED 7 3 —< v ZAD1a L3 FIAS £ 9, Echo 36 13 HyperSpace 12 b WIS L TWE T,

Echo 36 ZLMFHE #HAES HBSEME (Biik)
Echo 36 bay 64TB, includes Mirrored OS, 2 hot spare 50TB GB-ECHO36-6400-5 ¥4,640,000 B
drives, 2 x 1Gbe ports and 1 x 10Gbe SFP+ port
Echo 36 bay 128TB, includes Mirrored OS, 2 hot spare 100TB GB-ECHO36-12800-5 ¥6,525,000 B
drives, 2 x 1Gbe ports and 1 x 10Gbe SFP+ port
Echo 36 bay 192TB, includes Mirrored OS, 2 hot spare 150TB GB-ECHO36-19200-5 ¥8,120,000 B
drives, 2 x 1Gbe ports and 2 x 10/40Gbe ports
Echo 36 bay 256TB, includes Mirrored OS, 2 hot spare 200TB GB-ECHO36+-25600-5 ¥9,860,000 B
drives, 2 x 1Gbe ports and 2 x 10/40Gbe ports
Echo 36 bay 320TB, includes Mirrored OS, 2 hot spare 250TB GB-ECHO36+-32000-5 ¥11,600,000 B,
drives, 2 x 1Gbe ports and 2 x 10/40Gbe ports
. Qg%
:0 i :. 0. .....: ......o ‘-'g
SR (o e O oo, ° °, o =
o 0% % (=cHO 4 BB o % =y o
7 0L O 05 e 0 , .. e o ° AT
B % 'o.""... 0'..0.0 ¢ %W %N o
I o.'c 00 o0 O.'. ol e %
550 ®eqe0® .. Qi AR AL R A b, %
. o . o .
Echo 36 Options ( up to 5 cards can be added )
Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe ¥109,000 sl
Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe ¥188,000 sl
Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe ¥275,000 HEL,
Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card GB-PCle-Dual-SFP-10GBe ¥116,000 B
Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card GB-PCle-Dual-SFP-25GBe ¥188,000 B
Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe ¥232,000 B,
Echo 36 Spares
Echo 36 Cold spare RAID card GB-ECHO36-RAID ¥217,000 ik o E
Echo 36 Cold spare 2TB HDD in drive caddy GB-ECHO36-2tb-cad ¥51,000 i E
Echo 36 Cold spare 4TB HDD in drive caddy GB-ECHO36-4tb-cad ¥80,000 i E
Echo 36 Cold spare 6TB HDD in drive caddy GB-ECHO36-6tb-cad ¥109,000 ik
Echo 36 Cold spare 8TB HDD in drive caddy GB-ECHO36-8tb-cad ¥138,000 Ak o E
Echo 36 Cold spare 10TB HDD in drive caddy GB-ECHO36-10tb-cad ¥174,000 i
Echo 36 Cold Spare PSU GB-ECHO36-PSU-1 ¥80,000
Echo 16 Warranty and Support
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates* GB-ECHO36-3yr ¥246,000
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates* GB-ECHO36-5yr ¥725,000
flile. A<y FALT yTRIEREND LN Y ET, T, BB EBARMKICE EATHEEA,
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Space EX / Echo EX

Space EX 13 Space 5 v 7 =w v FGHIC A L —URREZBEML, WHRE2®ILL £ T,
hE, FEMNZY T YA LABFEAEL R, > OBEHNMEOECIEIRY Y 2 —2 a7, Space EX 2 L. FHb DL —

— RG220 Ny 29 N CHETZDRMERT 2T, y—N"N—F4EZ 79347 baryEa—¥ OFHRIC X
ZEEDOARWIH Y FXA, IV TV R T LA TEBHLET,

Tier 1 Space

Midi 3RU I Standard

MiniSpace 1RU ¥ Fully Expanded

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
Terabytes
Tier 0
Space SSD
“ Standard
4K Duo
B Fully
MiniSpace 1RU SSD Expanded
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800
Terabytes
Tier 2
Echo 36
“IStandard
Echo B Fully Expanded
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
Terabytes

ik, A7 FALT v FIFERINDZENDHY T, Elo, EREBSIMMEIKICEENLTVEEA, 36



GB Labs Space / Echo / Vault fifif& U 2 k(2017 4£55 2 PU¥-H)

Tier 1 Expansion

Mini Space 1RU EX (2U)

%K 5 B ® miniSpace EX # MiniSpace 1RU 1281 T& £, (EX Unit %A X% 2U TY)
TGSt (Bitk)

MiniSpace 1RU EX 8TB (8 drives)
MiniSpace 1RU EX 16TB (16 Drives)
MiniSpace 1RU EX 24TB (24 Drives)
MiniSpace 1RU EX 16TB (8 drives)
MiniSpace 1RU EX 32TB (16 Drives)
MiniSpace 1RU EX 48TB (24 Drives)

o~~~ —~

MidiSpace 3RU EX

MWMEBET
GB-MSPEX-0800-8-4
GB-MSPEX-1600-16-4
GB-MSPEX-2400-24-4
GB-MSPEX-1600-8-4
GB-MSPEX-3200-16-4
GB-MSPEX-4800-24-4

¥1,450,000
¥2,175,000
¥2,900,000
¥2,175,000
¥3,625,000
¥5,075,000

ek 11 0 MidiSpace3RU EX ZBIITE £ ¥, (5 AL LD EX Z38MF 212ix RAID 7 — FAENT 2 BE3H H £7)
WHSEA (Blik)

MidiSpace 3RU EX 16 bay 32TB
MidiSpace 3RU EX 16 bay 64TB
MidiSpace 3RU EX 16 bay 96TB
MidiSpace 3RU EX 16 bay 128TB
MidiSpace 3RU EX 16 bay 160TB

Space EX 16

MRMEBET
GB-MIDIR-SPEX-3200-16-4
GB-MIDIR-SPEX-6400-16-4
GB-MIDIR-SPEX-9600-16-4
GB-MIDIR-SPEX-12800-16-4
GB-MIDIR-SPEX-16000-16-4

¥1,740,000
¥2,175,000
¥2,900,000
¥3,625,000
¥4,350,000

itist et
itist et
BT
BT
BT

K17 5D Space EX ZEINT& T, G AU LD EXZEMT 21 RAID A— FZ2EMT246EN’HH 7, EXZ 11 EBMT3I2ZE 51
RAID #— F#38H L £, Space & Space+ICHJiEL TWwWET)

Space EX 16 bay 32TB
Space EX 16 bay 64TB
Space EX 16 bay 96TB
Space EX 16 bay 128TB
Space EX 16 bay 160TB

MRMEBET
GB-SPEX-3200-16-5
GB-SPEX-6400-16-5
GB-SPEX-9600-16-5
GB-SPEX-12800-16-5
GB-SPEX-16000-16-5

WHSEMIR (BiiR)

¥2,175,000
¥2,900,000
¥3,625,000
¥4,350,000
¥5,075,000

flita e ATt 12GB SAS it
flita e ATt 12GB SAS it
flita O ATt 12GB SAS it
flita e ATt 12GB SAS it
Bl KAtif% 12GB SAS M

MiniSpace 1RU - 256

Tier 1 S
Space 16

Standard

B Fully Expanded

500

1000 1500
Terabytes

2000

2500

3000 3500

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,
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Tier 0 Expansion

Space EX SSD

Space EX SSD &L FOBSHCHIE L TWwE T,
MiniSpace SSD 1RU - &K 5 AiB N AlHE
Space SSD - ix K 15 AENATEE (—JEic 3 [

IRERDH Y £T)

4K Duo - i K 5 BBHAGE GEMMo RAID 7 — F2S)%3ETY)

Space EX SSD 24 bay 8 Drive 3.8TB
Space EX SSD 24 bay 8 Drive 7.6TB
Space EX SSD 24 bay 8 Drive 15TB
Space EX SSD 24 bay 8 Drive 30TB

Space EX SSD 24 bay 16 Drive 7.6TB
Space EX SSD 24 bay 16 Drive 15TB
Space EX SSD 24 bay 16 Drive 30TB
Space EX SSD 24 bay 16 Drive 61TB

Space EX SSD 24 bay 24 Drive 11TB
Space EX SSD 24 bay 24 Drive 23TB
Space EX SSD 24 bay 24 Drive 46TB
Space EX SSD 24 bay 24 Drive 92TB

MRMEBET

GB-SPEX-SSD-0384-8-5
GB-SPEX-SSD-0768-8-5
GB-SPEX-SSD-1536-8-5
GB-SPEX-SSD-3072-8-5

GB-SPEX-SSD-0768-16-5
GB-SPEX-SSD-1536-16-5
GB-SPEX-SSD-3072-16-5
GB-SPEX-SSD-6144-16-5

GB-SPEX-SSD-1152-24-5
GB-SPEX-SSD-2304-24-5
GB-SPEX-SSD-4608-24-5
GB-SPEX-SSD-9216-24-5

S E it (Biik)
¥1,885,000
¥2,900,000
¥4,350,000
¥7,685,000

¥2,900,000
¥4,350,000
¥7,685,000
¥14,065,000

¥3,480,000
¥6,380,000
¥10,730,000
¥19,430,000

Tier 0

Space SSD 9

4K Duo

MiniSpace 1RU SSD

0 200

400

600 800 1000
Terabytes

1200 1400 1600

1800

Standard

B Fully Expanded

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,
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Tier 2 Expansion

Echo 16 EX
Echo 16 & H i

GB Labs Space / Echo / Vault filif& U 2 & (2017 4F55 2 DU-4))

=K 17 A® Space Echo EX ZBMTE 9, G AM LD EX 28T 21213 RAID A— FZ28MT 368N H ) £3, EX %2 11 HBMT3ICEE 51

RAID #—FZEML £7)

Echo 16 EX 16 bay 32TB
Echo 16 EX 16 bay 64TB
Echo 16 EX 16 bay 96TB
Echo 16 EX 16 bay 128TB
Echo 16 EX 16 bay 160TB

MRMEBET
GB-ECHO-EX-3200-4
GB-ECHO-EX-6400-4
GB-ECHO-EX-9600-4
GB-ECHO-EX-12800-4
GB-ECHO-EX-16000-4

Echo 36 EX (includes 2 x Hot spare drives)

Echo 16 & H i

WHSEMIR (BiiR)

¥1,740,000
¥2,175,000
¥2,900,000
¥3,625,000
¥4,350,000

itist et
st et
st et
itist et
R

K 23 5@ Space Echo EX 36 ZiB/ITE %9, (3ALM LD EX ZBMT 2121d RAID A — F2ZEMT 208235 D £3, 2ok, EXZ4R/BMT 2

JEICA—FHEML )

MBS TGS E Mg Biik)
Echo 36 EX 32+2 Drive 64TB GB-ECHO36-EX-6400-4 ¥2,755,000
Echo 36 EX 32+2 Drive 128TB GB-ECHO36-EX-12800-4 ¥4,640,000
Echo 36 EX 32+2 Drive 192TB GB-ECHO36-EX-19200-4 ¥5,510,000
Echo 36 EX 32+2 Drive 256TB GB-ECHO36-EX-25600-4 ¥6,525,000
Echo 36 EX 32+2 Drive 320TB GB-ECHO36-EX-32000-5 ¥8,700,000 P,
Tier 2
Echo 36 3
Standard
B Fully Expanded
Echo
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
Terabytes

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,
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Space EX Options

Mini Space 1RU EX (2U)

MiniSpace 1RU EX (2U) 1TB HDD in Caddy
MiniSpace 1RU EX (2U) 2TB HDD in Caddy
MiniSpace 1RU EX (2U) Cold Spare PSU

MidiSpace 3RU EX

MidiSpace 3RU EX 2TB HDD in Caddy
MidiSpace 3RU EX 4TB HDD in Caddy
MidiSpace 3RU EX 6TB HDD in Caddy
MidiSpace 3RU EX 8TB HDD in Caddy
MidiSpace 3RU EX 10TB HDD in Caddy
MidiSpace 3RU EX Cold Spare PSU

Space EX 16

Space EX Cold spare 2TB HDD in drive caddy
Space EX Cold spare 3TB HDD in drive caddy
Space EX Cold spare 4TB HDD in drive caddy
Space EX Cold spare 6TB HDD in drive caddy
Space EX Cold spare 8TB HDD in drive caddy
Space EX Cold spare 10TB HDD in drive caddy
Space EX 16 Cold Spare PSU

Space EX SSD

Space SSD Cold spare 480GB SSD in caddy
Space SSD Cold spare 960GB SSD in caddy
Space SSD Cold spare 1920GB SSD in caddy
Space SSD Cold spare 3840GB SSD in caddy
Space EX SSD Cold Spare PSU

Echo 16 / 36 EX

Echo 16/36 EX Cold spare 2TB HDD in caddy
Echo 16/36 EX Cold spare 4TB HDD in caddy
Echo 16/36 EX Cold spare 6TB HDD in caddy
Echo 16/36 EX Cold spare 8TB HDD in caddy
Echo 16/36 EX Cold spare 10TB HDD in caddy
Echo 16 EX Cold Spare PSU

Echo 36 EX Cold Spare PSU

Space EX Warranty
3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*
5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

flikg, A7 TAT v FIFEEINDZENH T, o BB EFLEITMIEIC

MWMEBET
GB-MSPEX-1tb-CAD
GB-MSPEX-2th-CAD
GB-MSPEX-PSU-1

GB-MIDIR-SPEX-2TB-CAD
GB-MIDIR-SPEX-4TB-CAD
GB-MIDIR-SPEX-6TB-CAD
GB-MIDIR-SPEX-8TB-CAD
GB-MIDIR-SPEX-10TB-CAD
GB-MIDIR-SPEX-PSU-1

GB-SPEX-2tb-cad
GB-SPEX-3tb-cad
GB-SPEX-4tb-cad
GB-SPEX-6tb-cad
GB-SPEX-8tb-cad
GB-SPEX-10tb-cad
GB-SPEX-16-PSU-1

GB-SPEX-SSD-480-cad-2
GB-SPEX-SSD-960-cad-2
GB-SPEX-SSD-1920-cad-2
GB-SPEX-SSD-3840-cad-2
GB-SPEX-SSD-PSU-1

GB-ECHOx-EX-2tbh-cad
GB-ECHOx-EX-4tbh-cad
GB-ECHOx-EX-6tbh-cad
GB-ECHOx-EX-8tbh-cad
GB-ECHOx-EX-10tb-cad
GB-ECHO-16-PSU-1
GB-ECHO-36-PSU-1

GB-SPEX-3yr
GB-SPEX-5yr

WG E Mm% (BiiR)
¥77,000 i b e 2
¥130,000 i b e 2
¥72,000
¥51,000 fili kg e E
¥80,000 filikg e E
¥109,000 P
¥138,000 P
¥174,000 P
¥72,000
¥58,000 filikg e E
¥72,000 filikg e E
¥87,000 filikg e
¥116,000 filikg e E
¥159,000 filikg e E
¥203,000 P
¥72,000
¥80,000 fili kg e E
¥Y174,000 filikg e E
¥333,000 filikg e E
¥667,000 filikg e E
¥72,000
¥51,000 fili kg e E
¥80,000 fili kg e E
¥109,000 fili kg e E
¥138,000 filikg e E
¥174,000 P
¥72,000
¥80,000
¥246,000
¥725,000

SENTVERA,
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Vault
LTO-5 LTO-6 LTO-7
nm‘fr“— 5755t | 1.5 TB 2.5 TB 6.5 TB
i (MB/B) | 140 160 300
B e FEAHD | FEAY /AR | GEAHD [ E AR

THHHRDA T4 PP —AAL TV RT A

LTO 57— 713NNy 77y 7, 7—h4 78 X OFRLEVEKTT,
KaRt, BER, ZehoEEThh, Bk, BE, KA 7ad 7y arvoltfeffod—L P2y vy —FREazInTeET, 2
i, RBMEDOHZ AT T 7740, EFA7Tadx27 b, ERLUEGIEDZHEL, HE L, BEERLoIHHINE T,

EnFR

o 5 — 77 ) K 6TB T, 7U/17F%@ﬂX747 S EmlRE

o X7V A+ DRBRD A —2ERT 2 DICH

o fiigkE T 7 — 9@2H%L*F%m*ﬂm

¢ 300MB/#D7—% 1L — 1 (LTO-7 &) /160MB/BD 57— 1L —1 (LTO-6 DEE)
NI RIA T LD BIFDDICREE

¢ =774 & Db EOERNAR

¢ I RAFL—U R B EE DL EP

o HWL IR )L X —ahEK

* 30 FEE DB R — RIEN Z

fhod E DR L L EL D LTO 77— 71 3RD 32D a 7EBICIERHISEL TWLET,
e EWI R 7 7 ANB LTS 27 b DY 77y T/EIG

o [EEHIH

s BRAX T4 77 —Hh4 7

%L DLTO Y AT L3, T—F2@EETEZIRADLEVED, T—THENGERICISINET, FRELT, T—72~y FLEZ2HEE
L. A2V ZEfEIC L D, BANT 2 2 0[HEEDSH D £9, Space v F 7 —2Tld, LTO T4 AT — % Z@dlicEXd 5
EWNTEET, Z4ud, Vault LTO 2 L 2Kcid, 4 KD LTO-7 £ 721X LTO-6 57— FIcMFIc B XA oI+ a# X ¢, Zuc
D, RV VIR, T=TOEGPEVET,

LTO 7 #&icix. HyperWrite 2 & Core 3B L TV ¥ T,

Z @ GB Labs it H O LAHAMIZ, 3 X AAKRE 2 REWICEKE L, EEICKBELRT =9 7 =04 7OWE R 7o 2 2 ffik$ 270
IR INE LT, ERZ2V—FTE3575—97 =04 71Z, MEOEZRAAEEMET7 7 AN ETANIT DA T )T = v b iiEii. R
IV FFIA4 7 Vault 79 v b 74— L EHARDOETHATAZZETERLET, KBERT—7 Ry b 222 LCHERL S
G, BIETRTOLTO 7—A4 7Y AT LA CHEMNREI D £9, HANZOIR, FEIAAHTREMZ BB »» 5 2 L TT,
Vault (i > 2 7 LT L T 2R DIZA DD TR T, HET 754 PORE7 7 AV EZOML CEHERAL Z L TEE T,

LTO 7V —= v =T AT 75— 1 ABPMABLTwE T,

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA, 41
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Mini Vault (LTO 6) ZEMFHE
MiniVAULT LTOG6 with 1 Drive and 4TB Storage, 2.6TB
Dual 1Gbe RJ45 and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MiniVAULT LTO6 with 2 Drives (NO STORAGE),

Dual 1Gbe RJ45 and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

Mini Vault (LTO 7) ZEMFHE
MiniVAULT LTO7 with 1 Drive and 12TB 8TB
Storage, Dual 1Gbe RJ45 and Dual 10/1Gbe

SFP+ ports

MiniVAULT LTO7 with 2 Drives (NO STORAGE),

Dual 1Gbe RJ45 and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

Midi Vault (LTO 7) ZEMFHE
MidiVAULT LTO7 8 bay 16TB, Dual 1Gbe RJ45 10TB

and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MidiVAULT LTO7 8 bay 32TB, Dual 1Gbe RJ45 20TB

and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MidiVAULT LTO7 8 bay 48TB, Dual 1Gbe RJ45 30TB

and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MidiVAULT LTO7 8 bay 64TB, Dual 1Gbe RJ45 40TB

and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

MidiVAULT LTO7 8 bay 80TB, Dual 1Gbe RJ45 50TB

and Dual 10/1Gbe SFP+ ports

HDV (25Mbit) :

XDCAM (50Mbit) :

Prores 4.2.2 LT 25 (85Mbit) ,
Prores 4.2.2 LT 30 (102Mbit) :
Prores 4.2.2 25 (122Mbit) .
Prores 4.2.2 30 (147Mbit) ,
Prores 4.2.2 HQ 25 (184Mbit) ,
Prores 4.2.2 HQ 30 (220Mbit) :

Prores 4.4.4 25 (275Mbit) , 7
Prores 4.4.4 30 (330Mbit) . 6
4K Prores (503Mbit) 4
1:1 HD (10Bit 1080P 25) (1080Mbit) 3
1:1 HD (10Bit 1080P 30) (1265Mbit) 2
0 5

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,

MRMEBET
GB-Mini-VLT-LTO6-5

GB-Mini-VLT-DUAL-LTO6-5

MRMEBET
GB-Mini-VLT-LTO7-5

GB-Mini-VLT-DUAL-LTO7-5

MRMEBET
GB-Midi-VLT-LTO7-1600-6

GB-Midi-VLT-LTO7-3200-6
GB-Midi-VLT-LTO7-4800-6
GB-Midi-VLT-LTO7-6400-6

GB-Midi-VLT-LTO7-8000-6

15
| 10

Number of Unique Simultaneous

10 15

20

TGSt (Bitk)
¥2,030,000
¥2,320,000
TGSt (Bitk)
¥2,320,000
¥2,755,000
G’;’z;ﬁ
TGSt (Bitk)
¥3,335,000 HrELs IDA + 32 GB
Chaos Cache &
¥3,625,000 HrELs IDA + 32 GB
Chaos Cache &
¥4,060,000 s IDA + 32 GB
Chaos Cache &
¥4,495,000 HrELs IDA + 32 GB
Chaos Cache &
¥4,930,000 HrELs IDA + 32 GB
Chaos Cache &
- . 30
: 28
: 26
24
22
25 30 35
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Vault LTO 6

VAULT LTO6 with 1 Drive and Dual 10Gbe SFP+ ports
VAULT LTO6 with 2 Drives and Dual 10Gbe SFP+ ports
VAULT LTO6 with 3 Drives and Dual 10Gbe SFP+ ports
VAULT LTO6 with 4 Drives and Dual 10Gbe SFP+ ports

Vault LTO 7

VAULT LTO7 with 1 Drive and Dual 10/40Gbe ports
VAULT LTO7 with 2 Drives and Dual 10/40Gbe ports
VAULT LTO7 with 3 Drives and Dual 10/40Gbe ports
VAULT LTO7 with 4 Drives and Dual 10/40Gbe ports

LTO Options

Quad Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Six Port 1Gb base T (RJ45) Ethernet Card (Midi + Mini ONLY)

Dual Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Quad Port 10Gb/1Gb base T (RJ45) Ethernet Card

Dual Port SFP+ 10Gb Ethernet card

Dual Port SFP+ 25Gb/10Gb Ethernet Card

Dual Port QSFP 40Gb/10Gb Ethernet card

Space LTO (ALL) Mirrored OS SSD with HW RAID card (uses 1 PCl-e slot)
Cold spare LTO 6 Drive

Cold spare LTO 7 Drive

MiniVAULT LTO Cold spare 750GB HDD in drive caddy (for LTO 5 model)
MiniVAULT LTO Cold spare 1000GB HDD in drive caddy (for LTO 6 model)
MidiVAULT LTO Cold spare RAID card

MidiVAULT LTO Cold spare 2TB HDD in drive caddy

MidiVAULT LTO Cold spare 4TB HDD in drive caddy

MidiVAULT LTO Cold spare 6TB HDD in drive caddy

MidiVAULT LTO Cold spare 8TB HDD in drive caddy

MidiVAULT LTO Cold spare 10TB HDD in drive caddy

MidiVAULT LTO Cold Spare PSU (for Dual redundant models)

VAULT LTO 6/7 Cold Spare PSU

3 Year Warranty (1+2) including Software Updates*

5 Year Warranty (1+4) including Software Updates*

LTO Media

LTO 6 Tape

LTO 6 Tape 10 Pack
LTO 7 Tape

LTO 7 Tape 10 Pack
LTO Cleaning Tape

LTO LTFS Upgrade
Upgrade for older non LTFS systems, includes Software License and
Hardware SAS card. Dealer fit is recommended.

MRMEBET

GB-VLT-LTO6-1
GB-VLT-LTO6-2
GB-VLT-LTO6-3
GB-VLT-LTO6-4

MRMEBET

GB-VLT-LTO7-1
GB-VLT-LTO7-2
GB-VLT-LTO7-3
GB-VLT-LTO7-4

GB-PCle-Quad-RJ45-1GBe
GB-PCle-six-RJ45-1GBe
GB-PCle-Dual-RJ45-10GBe
GB-PCle-Quad-RJ45-10GBe
GB-PClIe-Dual-SFP-10GBe
GB-PCle-Dual-SFP-25GBe
GB-PCle-Dual-QSFP-40GBe
GB-VLT-MOS-1
GB-VLTLTO6-Drive
GB-VLTLTO7-Drive

WSS EA (Fik)
¥2,320,000
¥2,900,000
¥3,480,000
¥4,060,000

WSS EAl (Fik)
¥2,900,000
¥3,915,000
¥4,785,000
¥5,800,000

¥109,000
¥188,000
¥188,000
¥275,000
¥116,000
¥188,000
¥232,000
¥174,000
¥580,000
¥1,015,000

GB-Mini-VLT-LTO-750gb-cad ¥58,000
GB-Mini-VLT-LTO-1000gb-cad ~ ¥69,000

GB-Midi-VLT-LTO-C-RAID
GB-Midi-VLT-LTO-2tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-4tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-6tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-8tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-10tb-cad
GB-Midi-VLT-LTO-PSU-1
GB-VLT-PSU-1

GB-VLT-3yr

GB-VLT-5yr

GB-LTO6-Tape
GB-LTO6-Tape-pack
GB-LTO7-Tape
GB-LTO7-Tape-pack
GB-LTO-Clean

GB-LTFS-UPG

flikg, A7 TAT v TIFEEINDZERH Y EF, £, FZE LB IS

¥188,000
¥51,000
¥80,000
¥109,000
¥138,000
¥174,000
¥72,000
¥72,000
¥246,000
¥725,000

¥14,000
¥130,000
¥48,000
¥435,000
¥14,000

¥290,000

EFNTVERA,
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ARy 7uy 7 b

GB Labs 13, OB, ¥ RA M 7wy 7y a v, BoER, BHSLAT DL DARAY LY ) 2= a v EFELTEE L,

J—r7u—giticEbeTY ) a—savEFELET, HRLEIZZLEEDOWL Oh2—EELRLTVWET, ez 7 bDitk
Wiz oWk, GB Labs ICEEBRIWEADLE L X0,

Network Key
10GBe
«w Primary Cluster

E3SP NAC= CLUSTER HEAD 1 l|
ESPNAC= CLUSTERHEAD 2 II

AV Network 1

e Backup Cluster e

== « Failover - Sync : == Switch Link

AV Network 2

@ores

Cluster Switch 1

Gaacs

Gancs

288TB
Master Volume
1247TB Safe Useable

GaAcs

Gancs

288TB
Failover Volume
1247TB Safe Useable
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Space Manager GB-Manager POA
TR L SR T — 7 7 a— Y —

Space Cluster Head GB-Cluster Head POA
Space I\ DRRD A 7 XA €Y T 1 %l
ZTARKED AT — N T r V) a—>ay

Ultra Space SSD / Launcher
UltraSpace SSD 3 EMiDE 2 F L —2 T3, F+4 2 7 ME#EI13R K 12GBytes/sec T, 256GB @ Chaos Cache 12 & 1) . %K 30GBytes/sec % 2 &
D 100Gb £ =% % v FA—Fa» 5L £9, UltraSpace SSD 12 13125 Core V4 2ME#F I LT\ £ ¥, (UltraSpace SSD IZfEETE £18A)

ZEMFHE qnEs TGSt (Bitk)
Space SSD Ultra 24 bay 11.5TB, 2xDual 9TB GB-SP-1150-24-SSDU-6 ¥10,150,000 i, IDA + 256GB Chaos
100/40/10 Gbe ports Cache &
Space SSD Ultra 24 bay 23TB, 2xDual 18TB GB-SP-2300-24-SSDU-6 ¥13,050,000 P, IDA + 256GB Chaos
100/40/10 Gbe ports Cache &
Space SSD Ultra 24 bay 46TB, 2xDual 36TB GB-SP-4600-24-SSDU-6 ¥18,125,000 P, IDA + 256GB Chaos
100/40/10 Gbe ports Cache &
Space SSD Ultra 24 bay 92TB, 2xDual 72TB GB-SP-9210-24-SSDU-6 ¥29,000,000 P, IDA + 256GB Chaos
100/40/10 Gbe ports Cache &
Space SSD Ultra 24 bay 184TB, 2xDual 144TB GB-SP-18400-24-SSDU-6  ¥39,875,000 P, IDA + 256GB Chaos
100/40/10 Gbe ports Cache &

C O R E.4
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77V —

ik, A 7

TAYT v TIERSND ZENDY £9, o, ERERSITMIKICTENLTVEE A,
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WRET
1Gbe / 10Gbe Switches - no transceivers are included with switches
24 port 1GbE + Dual 10GbE SFP+ Managed Switch GB-SW-24-1/10ge-Dual
24 port 1GbE + Quad 10GbE SFP+ Managed Switch GB-SW-24-1/10ge-Quad
48 port 1GbE + Dual 10GbE SFP+ Managed Switch GB-SW-48-1/10ge-Dual
48 port 1GbE + Quad 10GbE SFP+ Managed Switch GB-SW-48-1/10ge-Quad
Additional license - Dual 10Gbe SFP+ ports for GB-SW-1/10-10Gx2-UPG
upgradeable 1/10 switches

1/10Gbe RJ45 Switches - no transceivers are included with switches
16 Port 1/10GBaseT Switch - Managed (2x Dual Role =~ GB-SW-16-10gbe-T-MAN
Port - SFP+)

1Gbe / 10Gbe / 40Gbe Switches - no transceivers are included with switches
24 port 1GbE Switch with 3 upgrade slots. Dual PSU GB-SW-24-1/10/40ge
and Rack kit. Can support up to 3 x 40Gbe modules

or 3 x quad 10Gbe modules or any combination

48 port 1GbE Switch with 3 upgrade slots. Dual PSU GB-SW-48-1/10/40ge
and Rack kit. Can support up to 2 x 40Gbe modules

or 3 x quad 10Gbe modules or any combination

4 port 1/10Gbe SFP+ Module GB-SW-4-10ge-sfp+
4 port 1/10Gbe 10GBase-T Module GB-SW-4-10ge-10BT
Single port 40Gbe QSFP+ Module GB-SW-1-40ge-qsfp+

10Gbe / 40Gbe Switches - no transceivers are included with switches
48 port 10GbE SFP+ ports and 12 x 40Gbe QSFP GB-SW-48-10/40ge-SFP+
ports 1U Managed Switch, Dual PSU and Rack kit

40Gbe Switches - no transceivers are included with switches

12 port 40Gbe Managed Switch ( can be used as 48 GB-SW-12-40ge
port 10Gbe with additional breakout cables )

16 port 40Gbe Managed Switch ( can be used as 64 GB-SW-16-40ge
port 10Gbe with additional breakout cables )

36 port 40Gbe Managed Switch ( can be used as 144  GB-SW-36-40ge
port 10Gbe with additional breakout cables )

10/25/100Gbe Switches - no transceivers are included with switches

48 port 10/25 GbeSFP+ and 8 port 100Gbe QSFP GB-SW-48-25/100ge
Managed Switch QSFP
48 port 10 GbeSFP+ and 8 port 100Gbe QSFP GB-SW-48-10/100ge

Managed Switch QSFP

100Gbe Switches - no transceivers are included with switches
16 port 100Gbe Managed Switch QSFP GB-SW-16-100ge
32 port 100Gbe Managed Switch QSFP GB-SW-32-100ge

(2017 =55 2 DU -14)

_———

TGSt (Bitk)

¥507,000 45t 4x10Gbe (27 v 77V — FH[BE

¥725,000

¥797,000 45t 4x10Gbe (27 v 77V — FH[BE

¥1,015,000

¥261,000

¥550,000 i

¥725,000 40Gbe ¢A % v 7 % L < IZ Space IZ
Beienlhg

¥1,015,000 40Gbe TA ¥ v 7 % L < I Space I
Beienlhg

¥232,000

¥232,000

¥232,000

¥2,900,000 il 4% 2

¥1,885,000

¥2,175,000 i

¥3,335,000 i

¥4,060,000 i

¥2,900,000 i

¥3,335,000 i

¥5,075,000 i
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Transceivers

10Gbe SR SFP+ to LC up to 300m (LC Optical Multi mode
cable required)
10Gbe LR SFP+ to L.C up to 10km (LC Optical Single mode
cable required)

10Gbe XFP - CX4 (CX4 Cable Required)
10Gbe XFP - L.C up to 50m (LC Optical Multimode cable
required)

40Gbe to 10Gbe LC Transceiver SR (300M)
40Gbe to 10Gbe LC Transceiver LR (10KM)
40Gbe to 10Gbe SFP+ (Caddie - Requires SFP+)

40Gbe SR QSFP to MTP/MPO up to 100m
40Gbe LR QSFP to MTP/MPO up to 10km

100Gbe SR MPO 850nm up to 100m

Client HBA's

Windows / Mac and Linux compatible cards.
10Gbe Single CX4 - PCl-e

10Gbe Dual CX4 - PCI-e

Windows and Linux compatible

Single Channel SFP+ 10/25Gbe Ethernet card
Dual Channel SFP+ 10/25Gbe Ethernet card
Single Channel QSFP 40Gbe Ethernet card
Dual Channel QSFP 40Gbe Ethernet card

Thunderbolt HBA's

Thunderbolt 2 to 10Gbe SFP+ Ethernet adapter
Thunderbolt 2 to 10GBaseT Ethernet adapter (Cat6 or above
required)

MRMEBET

GB-sfp-1c-300m

GB-sfp-lc-10km

GB-xfp-cx4
GB-xfp-lc-50m

GB-QSFP-40-10-SR
GB-QSFP-40-10-LR
GB-QSFP-SFP+

GB-QSFP-SR
GB-QSFP-LR

GB-100-QSFP-SR

GB-PCle-CX4-1
GB-PCle-CX4-2

GB-PCle-SFP-25GBe
GB-PCle-SFP-25GBe-D
GB-PCle-Single-QSFP-40GBe
GB-PCle-QSFP-40GBe

GB-Thun-SFP-2
GB-Thun-10GBaseT

WHSEMIR (FiiR)

¥33,000

¥81,000

¥116,000
¥217,000

¥48,000
¥725,000
¥29,000

¥159,000

¥1,044,000

¥174,000

¥145,000
¥232,000

¥116,000
¥174,000
¥174,000
¥174,000

¥181,000
¥232,000

flikg, A7 TAT v TIFEEINDZERH Y EF, £, FZE LB IS
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BT
BT
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10Gbe / 25Gbe Cables L ESE it (Biik)

10Gbe / 25Gbe SFP+ to SFP+ Direct connect Cables (NO transceiver required)

0.5 m GB-SFP-05 ¥12,000

Im GB-SFP-1 ¥15,000

2m GB-SFP-2 ¥19,000

3m GB-SFP-3 ¥22,000

5m GB-SFP-5 ¥25,000 p

7m (R A v FIERIE) GB-SFP-7 ¥29,000 :
&

10Gbe / 25Gbe LC - LC OMS3 (SR Multimode transceiver required) L S

1 m GB-lc-1 ¥6,000

2m GB-lc-2 ¥6,000

3m GB-lc-3 ¥8,000

5m GB-lc-5 ¥9,000

10 m GB-lc-10 ¥10,000

15 m GB-lc-15 ¥11,000

20 m GB-lc-20 ¥14,000

30 m GB-lc-30 ¥19,000 —

50 m GB-1c-50 ¥29,000 f \

75 m GB-1c-75 ¥41,000 n )}

100 m GB-lc-100 ¥53,000 V. /

150 m GB-1c-150 ¥76,000 (\\, - -w/

200 m GB-1c-200 ¥99,000 £y f

250 m GB-lc-250 ¥122,000 R 7

300 m GB-1c-300 ¥145,000

40Gbe / 100Gbe Cables MBS HESEi% (Biik)

40Gbe QSFP to QSFP Direct connect Cables (NO transceiver required)

1M Passive copper cable GB-QSFP-QSFP-1 ¥25,000

3M Passive copper cable GB-QSFP-QSFP-3 ¥34,000

5M Passive copper cable GB-QSFP-QSFP-5 ¥44,000

10M Active fiber cable GB-QSFP-QSFP-10 ¥116,000

15M Active fiber cable GB-QSFP-QSFP-15 ¥128,000

20M Active fiber cable GB-QSFP-QSFP-20 ¥138,000

30M Active fiber cable GB-QSFP-QSFP-30 ¥160,000

50M Active fiber cable GB-QSFP-QSFP-50 ¥186,000

100M Active fiber cable GB-QSFP-QSFP-100 ¥232,000

100Gbe QSFP to QSFP Direct connect Cables (NO transceiver required)

0.5M Passive copper cable GB-100-QSFP-QSFP-0.5 ¥29,000
1M Passive copper cable GB-100-QSFP-QSFP-1 ¥31,100
1.5M Passive copper cable GB-100-QSFP-QSFP-1.5 ¥33,000
2M Passive copper cable GB-100-QSFP-QSFP-2 ¥35,500
2.5M Passive copper cable GB-100-QSFP-QSFP-2.5 ¥38,400
3M Passive copper cable GB-100-QSFP-QSFP-3 ¥41,300

40Gbe / 100Gbe MPO Cables Multimode (transceiver required)

5M MPO Cable GB-MPO-CBL-5 ¥43,000
10M MPO Cable GB-MPO-CBL-10 ¥69,000
15M MPO Cable GB-MPO-CBL-15 ¥91,000
20M MPO Cable GB-MPO-CBL-20 ¥116,000
30M MPO Cable GB-MPO-CBL-30 ¥138,000
50M MPO Cable GB-MPO-CBL-50 ¥217,000

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,
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40Gbe to 10Gbe Breakout Cables MURBE TGSt (Bitk) x\\ N2

40Gbe connection only compatible with Switch NOT 40Gbe HBA's. 10Gbe connections compatible with \ ¥ ;R‘\\\oo
switches and HBA's . 99
40Gbe QSFP to 4 x 10Gbe SFP+ 1m GB-QSFP-4SFP-1 ¥40,000 <

40Gbe QSFP to 4 x 10Gbe SFP+ 3m GB-QSFP-4SFP-3 ¥56,000 2
40Gbe QSFP to 4 x 10Gbe SFP+ 5m GB-QSFP-4SFP-5 ¥72,000

40Gbe MPO to 4 x 10Gbe L.C 5m ( Requires Transceivers) GB-MPO-LC-5 ¥98,000

40Gbe MPO to 4 x 10Gbe LC 10m ( Requires Transceivers) GB-MPO-LC-10 ¥109,000

40Gbe MPO to 4 x 10Gbe LC 20m ( Requires Transceivers) GB-MPO-LC-20 ¥123,000

40Gbe MPO to 4 x 10Gbe LC 30m ( Requires Transceivers) GB-MPO-LC-30 ¥145,000 7 NN
40Gbe MPO to 4 x 10Gbe LC 50m ( Requires Transceivers) GB-MPO-LC-40 ¥196,000

100Gbe to 10/25Gbe Breakout Cables MABE HBSEME (Biik)

100Gbe connection only compatible with Switch NOT 100Gbe HBA's. 25Gbe connections compatible with \

switches and HBA's ) T
100Gbe QSFP to 4 x 10/25Gbe SFP+ Im GB-100-QSFP-4SFP-1 ¥40,000

100Gbe QSFP to 4 x 10/25Gbe SFP+ 1.5m GB-100-QSFP-4SFP-1.5  ¥43,000

100Gbe QSFP to 4 x 10/25Gbe SFP+ 2m GB-100-QSFP-4SFP-2 ¥45,600

100Gbe QSFP to 4 x 10/25Gbe SFP+ 2.5m GB-100-QSFP-4SFP-2.5  ¥48,500

100Gbe QSFP to 4 x 10/25Gbe SFP+ 3m GB-100-QSFP-4SFP-3 ¥54,300

fliks, AXw 7 TAT v FFELEINDZENH D T, o, EBERERSIMIKICETENLTHEEA,
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